
سرمقاله

یکشنبه 11 دی 1401 * 8 جمادی الثانی 1444 * 1 ژانویه 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5379  

 

 

 

بعضی ها نامه نوشتند و از رهبری 
خواستند تا با آمریکا کنار بیاییم

سردار سپهر :

صفحه  6

امروز دامنه دفع به عقلای 
اصولگرا رسیده است

محسن هاشمی :

میدان به طور کامل در دست 
نیرو های امنیتی قرار گرفته

کوثری ،نماینده مجلس : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : اکبری
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روایت یک حادثه 
ساعت 16 و 54 دقیقه شنبه سوم دی ماه 1401 بشرویه لرزید، 
مردم پریشان و نگران به خیابان ها ریختند، بر اساس یک 
قاعده از پیش تعریف شده، اعضای ستاد مدیریت بحران استان 
و شهرستان بلافاصله به خط شدند تا با مدیریت شرایط موجود 
از حجم اضطراب وارده بکاهند و چند و چون میزان خسارت 
ها را برآورد کنند. تفویض اختیار مدیران دولت سیزدهم و باز 
بودن دست آنها در اتخاذ تصمیمات، سرعت عمل را در کار 
افزایش می دهد و دیگر نیاز نیست برای هر کار کوچکی از 
رئیس یا دبیر ستاد بحران استعلام گرفته شود، همین یک نکته 
کلیدی، زمان تلف شده برای اعزام نیروهای امدادی به منطقه 
را به صفر می رساند و سبب می شود تنها چند دقیقه بعد از 
وقوع لرزه ها، مدیران دستگاه های متولی در صحنه حاضر 
باشند، نیروهای امنیتی و انتظامی، امدادگران هلال احمر، کادر 
علوم پزشکی، بر و بچه های راهداری و حمل و نقل جاده 
ای، جهادگران، بسیجیان و ... در کوتاه ترین بازه ممکن در 
سطح مناطق مستقر می شوند. زلزله خوشبختانه تلفات جانی 
به همراه نداشت اما تکان های شدیدش، ترک هایی را بر دیوار 
 برخی منازل به یادگار گذاشت و بخشی از واحدهای مسکونی را 

غیر قابل سکونت کرد، به نوعی ... مشروح در صفحه 3

سرمقاله

گیر کار کجاست؟! 

ساعت 16 و 54 دقیقه شنبه 3 دی ماه 1401، وقت عصر است، برخی در منزل در 
حال استراحتند و گروهی در بیرون از محیط خانه و هر کس به کاری مشغول. ناگهان 
تکانه ای غریب، ته دل ها را خالی می کند، زلزله است و چند ثانیه ای هم بیشتر 
طول نمی کشد، اما همین لحظات کوتاه کافی است که همه را از خانه بیرون بکشد. 
این زمین لرزه 5.1 ریشتری که در عمقی نزدیک به سطح زمین رخ داد و پس لرزه 
های تقریباً بلند آن، مردم شهرستان بشرویه، فردوس و طبس را ملتهب و نگران می 
کند. دل نگرانی ها در بشرویه بیشتر است، هم به جهت کانون بودن در این لرزه ها 
و هم به علت آثار آن که ترک هایی را بر دیوار منازل به یادگار گذاشته و نگرانی آوار 
شدن را بیشتر کرده است و هم به دلیل تجربه حدود 10 روز قبل - ۲۲ آذر - که زلزله 
مشابهی رخ داد و همه را نگران کرده بود. لرزه های چند وقت اخیر بشرویه، نمونه 
هایی اندک از بیشمار زلزله  هایی است که در نیم قرن اخیر، منطقه خراسان جنوبی را 
 تکان داده و بخش عمده ای از آنها تخریب های فراوانی را هم به   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

انعکاس مدیریت جهادی در 
رضایتمندی زلزله زدگان بشرویه

تجربه موفق امدادرسانی جهادی

قابل توجه همکاران محترم فرهنگی استان خراسان جنوبی
احتراما به اطلاع تمامی همکاران محترم فرهنگی استان می رساند: شرکت تعاونی 
مسکن فرهنگیان درمیان بیرجند در نظر دارد قطعه زمینی حدودا به مساحت 
 6۰۰۰  متر برای ساخت آپارتمان در محدوده چهار راه بیمارستان ولی عصر )عج(

  بیرجند خریداری نماید. لذا همکارانی که از تمکن مالی مناسب برخوردار می باشند 
می توانند مبلغ 1/600/000/000 ریال به ۴0 درصد از پول زمین به حساب 
شماره ۴۱۴6۰۲۲۲۲۲۳۷ بانک سپه شعبه مطهری واقع در سه راه اسدی 
بیرجند حداکثر تا روز سه شنبه 1۴01/10/1۳ واریز و فیش مربوطه را همراه 
سایر مدارک به دفتر شرکت واقع در خیابان شهید آوینی، خیابان نارنج ۷ 

مجتمع انوشه تحویل نمایند. ضمنا اولویت ثبت نام تاریخ فیش واریزی 
خواهد بود.  ۰۹۱۵۵6۲۱۰۸۴

محمد امینی - مدیر عامل تعاونی مسکن  فرهنگیان درمیان بیرجند

شرکت بیمه سرمد  وابسته به بانک صادرات
 نماینده فعال می پذیرد 

شرکت بیمه سرمد مدیریت استان خراسان جنوبی، جهت تکمیل شبکه فروش بیمه های “جنرال”  و “عمر 
و سرمایه گذاری” خود از بین افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت تعداد محدودی نماینده فعال می پذیرد. 
 متقاضیان محترمی که دارای مدرک تحصیلی در رشته های مدیریت بازرگانی، بیمه ،اقتصاد، حسابداری و

 حقوق بوده و یا دارای سابقه کار در صنعت  بیمه می باشند در اولویت اعطا و اخذ  کد نمایندگی خواهند بود 

در ضمن اعطای کد نمایندگی فروش “بیمه های عمر و سرمایه گذاری” فاقد هرگونه محدودیت از لحاظ سابقه 

کاری و مدرک تحصیلی بوده و علاقه مندان با حداقل مدرک تحصیلی  دیپلم پذیرش می گردند.

 آدرس مدیریت بیمه سرمد استان خراسان جنوبی : شهر بیرجند- تقاطع خیابان ارتش 
و بلوار معلم- مقابل بیمارستان بوعلی ) ارتش(

 تلفن های تماس برای هرگونه هماهنگی :  15 - 056۳۲۲1811۳ /  091556۲۴۳۴7

آگهی فراخوان استخدام
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد: 

به استناد بخشنامه شماره ۹۹/۱۴۰۱۹/۵۰/۱۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۲۴ وزیر محترم نیرو 
تعداد ۳ نفر از نیروی مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه های 

برتر )دوره های روزانه و شبانه( در رشته های مهندسي برق )قدرت یا شبکه 
هاي انتقال و توزیع(، مهندسی کامپیوتر یا فناوری اطلاعات و حسابداری از طریق 
مصاحبه جذب نماید. از تمامی داوطلبین واجد شرایط دعوت می گردد مدارک مورد نیاز 

را از روز چهارشنبه 1۴01/10/07 حداکثر تا روز شنبه 10/17/ 1۴01 به آدرس بیرجند، 
سایت اداری شرکت توزیع برق خراسان جنوبی ، معاونت منابع انسانی ارسال و در صورت 

 بروز هرگونه ابهام و یا سوال در ساعات اداری به غیر از پنجشنبه ها با شماره
 ۳۲۴۰۰۴۵۰ - ۰۵6 تماس حاصل فرمایند.

شایان ذکر است شرایط و مدارک مورد نیاز در سایت شرکت توزیع برق خراسان 
جنوبی به آدرس www.skedc.ir درج گردیده است.   شناسه: 1۴۳۳057

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

خیـابان قدس - تقاطع عـدل

همـراه:  09153619455

صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهای با ارزش  بالای 500 میلیون تومان

دفتر ترجمه رسمی  1225 
مترجم  مسئول : 

دکتر  محمدرضا  رضائیان دلوئی
عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند و مترجم رسمی قوه قضائیه

* ترجمه رسمی  تمامی اسناد و مدارک هویتی،  تحصیلی ، 
مالکیت  و...

* اخذ تأییدیه دادگستری و وزارت امورخارجه 
بیرجند ، خیابان غفاری،  شهرک گلها ،  داخل بازارچه شهرک 

05632048338 -09156044676

خانواده های محترم فرزین و خیریه
مصیبت درگذشت خیّر نیک اندیش 

حاج غلامحسین فرزین
را خدمت شما صمیمانه تسلیت گفته، از درگاه ایزد یکتا برای آن عزیز سفر کرده غفران

 و برای شما خیران گرامی صبر مسئلت داریم.
مدیر عامل و هیئت مدیره

 موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

آگهی استخدام 
 شرکت دان و علوفه شرق برای تکمیل کادر واحد بازرگانی خود یک نفر نیرو 
با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۵۵۳۹۵ داخلی ۴۱۰ تماس گرفته و یا برای تکمیل فرم 

استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند : بیرجند - شهرک صنعتی شماره ۱
 فاز ۲ - بلوار نوآوران- شرکت دان و علوفه شرق- واحد منابع انسانی

مدرک و رشته عنوان شغل ردیف 
تحصیلی

تعدادحقوق و مزایامهارت های لازم

۱

کارشناس ثبت 
سفارشات

کارشناسی 
و کارشناسی 

ارشد رشته های 
 مدیریت 

) بازرگانی، دولتی، 
صنعتی و مالی(

و سایر رشته های 
مرتبط

*دارای روابط عمومی 
و قدرت بیان بالا

*آشنایی با اصول و 
فنون مذاکره 

*دارای قدرت تجزیه 
و تحلیل بالا

*آشنایی با صدور 
حواله های فروش 
و ثبت سفارشات از 

مشتریان 

*حقوق قانون 
کار + مزایا )بن 
کارگری ، حق 

مسکن، حق اولاد 
و...(

* بیمه تامین 
اجتماعی 

* بیمه تکمیلی
* سرویس ایاب و 

ذهاب 

۱ نفر 
آقا 

 خانم 
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از ابتدای زمستان در استان حدود ۱۰ میلی متر باران بارید

نخعی، کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای زمستان تاکنون در استان ۹.۹ میلی 
متر باران باریده که این میزان بارندگی نسبت به پارسال یک درصد کاهش داشته است.او افزود: 
میزان بارندگی زمستانه امسال نسبت به بلند مدت ۵۲.۷ درصد کاهش داشته است.

گیر کار کجاست؟! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( لرزه های چند وقت اخیر بشرویه، نمونه هایی اندک از بیشمار زلزله  
هایی است که در نیم قرن اخیر، منطقه خراسان جنوبی را تکان داده و بخش عمده ای از آنها 
تخریب های فراوانی را هم به همراه داشته است. زلزله های خضری دشت بیاض، فردوس، زیرکوه 
و... که خاطرات تلخ شان هرگز از حافظه مردم این دیار پاک نخواهد شد. زلزله، امری طبیعی است 
و تقریباً می توان گفت از آن هیچ راه گریزی نیست. این پدیده طبیعی در برخی از مناطق بیش از 
دیگر جاها بروز می کند، منطقه هایی همچون ایران که در کمربند زلزله جهان قرار گرفته و مثل 
خراسان جنوبی که محل گذر دو گسل مهم جنوب به شرق و غرب دشت لوت است و به جهت 
این موقعیت توپوگرافی، شدیداً در معرض خطر بزرگ و جدی زلزله قرار دارد. در زلزله بشرویه، اگر 
چه آمار واحدهای مسکونی تخریبی اندک است اما از هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی روستایی غیر 
مقاوم، بیش از ۸۰۰ واحد آسیب جدی دیده و به دلیل ترک خوردگی های وسیع، غیر قابل سکونت 
می باشند. همین آمار به مصداق مشتی نمونه خروار، حکایت از این دارد که با وجود تلاش های 
گسترده ای که طی چند سال اخیر صورت گرفته، جدیت نمایندگان مجلس ادوار مختلف در وضع 
قوانین ویژه برای برخورداری روستاییان از خدمات خاص، اهتمام دولت ها در پرداخت تسهیلات 
کم بهره و حتی بلاعوض، پیگیری های مستمر مدیران استانی در ویژه دیده شدن خراسان جنوبی 
و اخذ تسهیلات خاص و خدمات انحصاری همچون اخذ مصوبه ساخت ۱۱ هزار واحد مسکونی 
ویژه محرومین در سفر رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه کشور و گرفتن سهم هزار واحدی برای 
استان در طرح احداث واحدهای مسکونی مشارکتی بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
که در درمیان کلید خورد علاوه بر سهم تکلیفی سالانه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و... و 
حتی رقم فریبنده ۲۰۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه با کارمزد ۵ درصد و دوره بازپرداخت ۱۵ 
ساله بانضمام ۴۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض، هیچ کدام آن طور که باید و شاید نتوانسته 
ترغیب کننده روستاییان برای بهسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی باشد. نمونه اش را در 
بشرویه و به نقل از معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار داریم که؛” استقبال مردم بشرویه از مقاوم 
سازی واحدهای مسکونی کمتر از ۳۰ درصد است و  ۷۰ درصد واحدهای مسکونی مردم نامقاومند” 
و این همه در حالی است که به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در ۲۹ آذر ۱۴۰۱؛ 
“بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ در یک هزار و ۷۵۲ آبادی استان ۸۸  هزار و ۸۳۵ واحد مسکونی 
وجود دارد که از این تعداد ۴۸ هزار و ۷۵۰  واحد یعنی ۵۵ درصد منازل روستایی مقاوم سازی شده 
که سه درصد از متوسط کشوری نیز بالاتر است اما چهل هزار مسکن روستایی در استان همچنان 
نامقاوم می باشد”.مقایسه این آمار با آن چه مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در ۱۹ 
بهمن ۱۴۰۰ ارائه کرده؛” ۵۳.۴ درصد خانه های روستایی خراسان جنوبی مقاوم سازی شده اند”، 
نشان می دهد در ۱۰ ماه تنها ۲ درصد واحدهای نامقاوم، تن به اصلاح و باز سازی داده اند. مردم 
که نیاز دارند، دولت که پای کار است، تسهیلات که آماده است، دستگاه ها که ملزم به اجرای قانون 

اند، بانک ها هم که مکلف به پرداخت وامند، و... به راستی گیر کار کجاست؟! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمایه گذاری برای 
خدمت  به جامعه اساس

 کار  اسلامی و انقلابی است
بیرجند  جمعه  امام  و  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
گفت: نوع کار اسلامی و انقلابی با بقیه کارها تفاوت دارد و 
سرمایه گذاری برای خدمت به جامعه اساس این نوع کار است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
روز گذشته در دیدار اعضای بسیج کارگری، سرگروه های جهادی 
و مسئولان رزمایش حیدریون با تاکید بر اینکه حقیقت اسلام، 
عمل است افزود: مقام ایمان، علم، عرفان و سیر و سلوک معنوی 
و زیرساخت های حقیقیت دین جزو ضروریات اولیه هر انسان به 
معنای صحیح است اما نتیجه اش باید عمل به آن باشد. وی با 
اشاره به روایتی از حضرت علی )ع( که فرمودند »اسلام همان 
تسلیم است، تسلیم همان یقین و یقین همان تصدیق است، 
تصدیق همان اقرار و اقرار همان ادا و ادا همان عمل است« 
برابر فرمان خدا و  گفت: مسلمان وقتی است که تسلیم در 
دستورات پیغمبر اکرم )ص( و امامان معصوم )ع( و نه نفسش 
باشد. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه داد: بدون ایمان 
و یقین، تسلیم حاصل نمی شود و در واقع »تسلیم« از لوازم 
»یقین« است همچنین اگر اقرار از دل برخیزد آمادگی را برای 

انجام وظایف و ادای مسئولیت ها ایجاد خواهد کرد.

فعالیت یک مراقب سلامت برای 
هر ۴۸۰ دانش آموز در خراسان جنوبی

پرورش  و  آموزش  کل  اداره  سلامت  و  بدنی  تربیت  معاون 
خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر به ازای هر ۴۸۰ دانش آموز 
یک مراقب سلامت در مدارس استان حضور دارد در حالی که 
این شاخص تا سال گذشته به ازای هر ۷۵۰ نفر بود. مهدی 
گلدانی مقدم در گفت و گو با ایرنا، از حضور ۹۵ مراقب سلامت 
در مدارس شهری دولتی مقطع ابتدایی استان خبر داد و افزود: 
این مراقبان اگر از مقطع ابتدایی مازاد باشند به مقاطع متوسطه 
اعزام می شوند. وی گفت: برای معرفی، شناخت و پیشگیری از 
بیماری های واگیر و غیر واگیر، آنچه را معاونت بهداشتی دانشگاه 
تمامی  ابلاغ می کند در  پرورش  آموزش و  به  علوم پزشکی 
مدارس استان تشریح و اطلاع رسانی می شود.معاون تربیت بدنی 
و سلامت اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ادامه داد: 
امسال ۱۲ میلیارد و ۳۷۸ میلیون و ۱۷۰ ریال سرانه بهداشتی 
برای تامین شرایط سلامت و ارتقای سواد سلامت دانش آموزان 
در مدارس استان توزیع شد. وی گفت: وزارت آموزش و پرورش 
در راستای اهمیت حوزه سلامت و بهداشت مدارس و ضرورت 
تامین شرایط سلامت دانش آموزان در کنار ارتقای سلامت آنان، 
اعتباراتی را در سال جاری تخصیص داده که بین مدارس استان 
توزیع شده است. گلدانی مقدم اظهار کرد: این اعتبارات برای 
بهسازی سرویس های بهداشتی، تجهیز اتاق های بهداشت و 
تجهیز مراقبان سلامت هزینه می شود. وی گفت: تامین سایر 
اقلام بهداشتی مانند ماسک، مایع ضدعفونی و صابون مایع از 
دیگر الزاماتی است که باید از محل سرانه بهداشت در مدارس 
انجام شود و در همین راستا ۲۲ هزار و ۲۰۰ لیتر صابون مایع 

خریداری شده و در حال توزیع بین مدارس استان است.

تقدیر از ۴۰ رتبه قرآنی 
در محفل انس با قرآن

رئیس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( بیرجند 
از تقدیر ۴۰ رتبه قرآنی در محفل انس با قرآن خبر داد.

حجت الاسلام سبزبین، رئیس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش 
۰۴ امام رضا )ع( بیرجند گفت: به مناسبت دهه بصیرت و 
حماسه ۹ دی همچنین در آستانه شهادت سردار سلیمانی و 
با هدف بهره گیری سربازان و کارکنان این مرکز آموزشی از 
مفاهیم قرآنی، محفل انس با قرآن در این پادگان آموزشی 
 برگزار شد. وی افزود: در این محفل قرآنی، رضایی قاری

 بین المللی از خراسان رضوی نیز حضور داشت.    

سرمقاله

رقابت ۱۸۶۰ بانوی خراسان جنوبی در جشنواره »مهربانو«

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه هزار و ۸۶۰ نفر از بانوان استان در جشنواره 
»مهربانو« شرکت کردند، گفت: ۲۰ نفر از این افراد به مرحله کشوری راه یافتند.حجت الاسلام 
احمدرضایی در گفت و گو با مهر، با اشاره به برگزاری جشنواره “مهربانو” اظهار کرد: در این جشنواره 
هزار و ۸۶۰ نفر از خراسان جنوبی شرکت کردند.مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه این هزار و ۸۶۰ نفر در مرحله شهرستانی 
داوری شدند، بیان کرد: از این تعداد ۲۰ بانو به مرحله 
کشوری راه یافتند. رضایی گفت: در نهایت سه نفر به 
مرحله کشوری راه خواهند یافت، ادامه داد: از نظر میزان 
مشارکت خراسان جنوبی رتبه اول کشوری را به دست 
آورده است. وی درباره اهداف برگزاری این جشنواره 
اظهار کرد: برجسته سازی نقش اجتماعی بانوان و تقدیر 
از بانوانی که در حوزه های اجتماعی فعالیت مثبت و مؤثری داشته اند از جمله اهداف برگزاری این 
جشنواره است. مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: تجربه نگاری از فعالیت های بانوان 
مسجدی برای استفاده دیگر افراد از هدف های برگزاری جشنواره مهربانو است. رضایی، با اشاره به 
اهمیت جایگاه خانواده در فرهنگ دینی ادامه داد: سالم سازی محیط خانواده از طریق معرفی بانوان 
مؤمنی که هم کنشگر اجتماعی و هم موفق در خانواده هستند نیز در این جشنواره پیگیری می شود. 
وی یادآور شد: با برگزاری جشنواره “مهربانو” بانوان کنشگر اجتماعی به عنوان یک سرمایه بزرگ 
اجتماعی شناسایی می شوند. مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: بسیاری از این بانوان همسران امامان 
جماعات فعال در روستاها، بانوان فعال مسجدی، بانوان فعال در حل مشکلات خانوادگی و ... هستند.

کدام شهرهای استان در لیست قطع احتمالی گاز قرار  دارد؟
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اشاره به اعلام 
لیست شهرهای بحرانی کشور و بروز افت فشار در 
برخی مناطق، گفت: بیرجند، طبس مسینا، نهبندان و 
قهستان در لیست قطعی احتمالی گاز قرار گرفت که 

احتمال افت فشار یا قطعی گاز در آن ها وجود دارد.
کرد:  اظهار  ایسنا  با  گفت وگو  در  محمودی  رحمان 
افزایش مصارف در روزهای اخیر در استان، مربوط به 

بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء بوده است.

وی در خصوص کاهش آسیب های اجتماعی اجرای 
مجموعه  در  سوخت  مصرف  کاهش  سیاست های 
واحدهای تولیدی استان، تصریح کرد: با اتخاذ تدابیر و 
برنامه ریزی لازم، مشکل واحدهای تولیدی قابل رفع 
و رجوع بوده و مدیران واحدهای تولیدی استان همواره 

پای کار منافع استان است و این همراهی ارزشمند 
صنایع نیز باید با اقدامات و عملکرد ما پاسخ داده شود.

در تصمیم گیری ها اولویت با مردم است
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه 
کمک به واحدهای تولیدی، کار تیمی و هم افزایی 
را می طلبد و همه حوزه ها باید بسیج شود، اظهار کرد: 
اعمال سیاست های کاهش مصرف سوخت واحدهای 

تولیدی در فصل زمستان، تنها مربوط به سال جاری 
نبوده و هر ساله این رویکرد اعمال می شود.محمودی 
افزود: همواره در تصمیم گیری ها و سیاست گذاری ها، 
اولویت با مردم بوده و این اقدامات در راستای رفاه مردم 
و جلوگیری از افت فشار و یا قطع گاز بخش خانگی 

بخش  در  مصرف  مدیریت  واقع  در  می شود؛  انجام 
واحدهای  سوخت  تأمین  در  می شود  سبب  خانگی 
تولیدی با مشکلات کمتری مواجه شویم. وی با بیان 
اینکه وظیفه همه ما در قبال اینکه واحدهای تولیدی 
مسئله کاهش مصرف سوخت را برای رفاه حال عموم 
مردم پذیرفته اند این است که در مصرف گاز نهایت 
کرد:  تصریح  باشیم،  داشته  را  و صرفه جویی  دقت 
تدبیر واحدهای تولیدی به منظور پیش بینی سوخت 
است. الزامی  نیز  مختلف  شرایط  برای  جایگزین 

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی ادامه داد: سوخت 
از هر نوعی، ماده اولیه و نیاز اصلی هر واحد تولیدی 
بوده و یک واحد تولیدی برای فعالیت و حرکت، ملزم 
به تأمین مواد اولیه مورد نیاز خود است؛ بخش عمده ای 
از مشکل پیش آمده در این بخش به جهت مصرف 
بسیار زیاد بخش خانگی بوده که لازم است با صرفه 
جویی و کاهش مصرف در بخش خانگی بتوان بخشی 

از گاز را به صنایع تخصیص داد.

برای سال آینده این مشکل
 کمرنگ تر می شود

محمودی، با بیان اینکه با برنامه های دولت در راستای 
افزایش میزان تولید گاز و نیز تحقق برنامه های وزارت 
نفت برای اجرای خط ۱۱ سراسری برای سال های 
آینده این مشکل کمرنگ تر می شود، یادآور شد: از 
مشترکان می خواهیم با توجه به برودت هوا و بارش 
برف و باران در برخی از نقاط استان با رعایت اصول 
ساده، علاوه بر صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی، 

موجب کاهش هزینه های مصرفی خانواده نیز شوند.

در هفته های گذشته در باراز استان خراسان جنوبی شاهد 
افزایش برخی از اقلام از جمله سیب زمینی و پیاز بودیم 
دو محصولی که بیشترین مصرف را در سبد غذایی مردم 
به خود اختصاص داده و این افزایش قیمت همچنان 
پابرجاست و به گفته مسئولان قرار نیست تا یک ماه 
آینده روند کاهشی داشته باشد. به گزارش تسنیم، حدود 
۳ هفته گذشته سیب زمینی در بازار روزهای شهرداری و 
چهارشنبه بازار بلوار مسافر کیلویی ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان و 
پیاز ۸ تا ۱۰ هزار تومان عرضه می شد و در یک افزایش 
ناگهانی این قیمت ها در حال حاضر به ازای هر کیلو 
سیب زمینی به ۱۵ تا ۲۰ هزار تومان و به ازای هر کیلو 
پیاز هم بین ۱۸ تا ۲۲ هزار تومان رسیده است. افزایش 
قیمتی که مراکز عرضه میوه و تره بار  و غرفه داران بازار 
روزهای شهرداری آن را به صادرات این دو محصول 
مرتبط دانسته و می گفتند: کشور در حال حاضر سیب 
زمینی و پیاز را با قیمت بالاتری صادر می کند و به 
همین علت شاهد افزایش قیمت و کاهش عرضه این 
دو محصول  در استان ها هستیم.  مدیر تعاون روستایی 
خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه قیمت سیب زمینی 
تقریبا در یک ماه گذشته چندان تغییری نداشته گفت: 

سیب زمینی در خرده فروشی ها به قیمت ۱۵ تا ۲۰ هزار 
تومان بسته به کیفیت میوه عرضه شده و  قیمت پیاز 
هم  از ۲۰ هزار تومان گاهی فراتر  رفته است. سیدحسن 
رضوی، علت بالا بودن قیمت پیاز را  کاهش تولید و 
کاهش عرضه پیاز در این فصل در کل کشور اعلام 
کرد و افزود: در ابتدای بهمن ماه با رسیدن محصول پیاز 
مناطق جنوبی از جمله جیرفت و عرضه بیشتر پیاز به بازار 

قیمت ها نیز تعدیل خواهد شد.

تلاش ها برای کاهش قیمت
قیمت  برای کاهش  این سوال که  به  پاسخ  در  وی 
کاری  چه  دو محصول  این  گرانی  و شکسته شدن 
صورت گرفته، اظهار کرد: در راستای کمک و کاهش 
قیمت ها در چند روز گذشته اتحادیه تعاون روستایی 
استان با حمل مقداری پیاز، نسبت به عرضه مستقیم 
بازار چهارراه  اتحادیه در روستا  این  آن در غرفه های 
غفاری  روز  بازار  غرفه  طالقانی،  بازار  روستا  انقلاب، 
و بازار روز پاسداران اقدام کرده که قیمت تقریبا ۱۵ 
 تا ۲۰ درصد زیر قیمت سایر خرده فروشی ها است. 
وی تاکید کرد: گرانی پیاز به دلیل کاهش تولید و کاهش 

عرضه به بازار است و در حال حاضر صادرات چندانی در 
زمینه پیاز صورت نمی گیرد. رئیس اتحادیه بارفروشان 

بیرجند نیز از عرضه کم سیب زمینی و پیاز به بازار به 
عنوان عامل افزایش قیمت این دو محصول یاد کرد و 
گفت: تا اوایل بهمن ماه و با آمدن پیاز جیرفت قیمت ها 
کاهش خواهد داشت. مفاخر، قیمت این محصولات را 
بسته به عرضه و تقاضا در بازار دانست و افزود: تنها 
محصولاتی که با قیمت دلار افزایش ندارد اقلامی مثل 
سیب زمینی و پیاز است و با اندکی افزایش قیمت همه 

اعتراض می کنند.

تقاضایزیاد،دلیلافزایشقیمتپیاز/نیمهبهمنپیازارزانمیشود
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10 سال ضمانت و بیمه ایران

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
1- شرکت خدمات بهداشتی درمانی سلامت کوثر

 ـهیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم   در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره 1۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ ه
1 - شرکت خدمات بهداشتی درمانی سلامت کوثر ابلاغ می گردد خانم عصمت گلدانی مقدم با کد شناسایی بیمه 
۶۸۹۲۲۶۶۹ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی پرستار داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و 
زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر به مدت 
1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت 

و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی 
و لازم الاجرا می باشد. شناسه:1434152

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

برگسبزخودروسواریپرایدتیپجیتیایکسآیبهشمارهپلاکایران82852ل24بهنامعلیحسینیباکدملی0640415989
مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

به چند نفر نیروی کار خانم / آقا مجرد برای شیرینی سرا 
نیازمندیم . 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات شمارهتماس:09151601243-09155625263آدرس:خیابانانقلاب-بینانقلاب1و3

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

مدرکتحصیلیحانیهغلامحسینیفرزند
ابوالقاسمباکدملی0830094601صادره
ازطبسمقطعکارشناسیپیوستهرشته

ماماییدانشگاهآزاداسلامیبهشمارمدرک
392136732835088مفقودگردیدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.

به تعدادی نیروی برقکار  
ساده و نیمه ماهر در بیرجند 

نیازمندیم. 
 09920655288 
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زمیندرسال۷۰۰بارمیلرزد

هاشمی مسئول شبکه لرزه نگاری خراسان جنوبی گفت: به طور میانگین در استان ۷۰۰ زلزله در سال رخ می دهد که از ابتدای سال تاکنون ۵۰۰ بار استان 
لرزیده است.او با اشاره به زلزله های اخیر در بشرویه و  مناطق اطراف این شهرستان افزود: از ۲۲ آذر تا امروز ۵۰ زلزله در این منطقه رخ داده است.هاشمی 

با بیان اینکه هم اکنون ۵۰ گسل فعال در استان داریم اظهار کرد: این ۵۰ گسل از ۲ گسل اصلی شمالی جنوبی به طول ۷۰۰ کیلومتر منشأ گرفته است.
 *حدود هفتاد پروژه نیمه تمام  در شهرستان

خوسف از دولت های قبل پا برجاست 
که می بایست با توجه به نیاز منطقه 
و قول های داده شده هرچه سریعتر 
به بهره برداری برسد و مردم خوسف 
از مزایای این طرح ها برخوردار شوند 
دارد  ماندگی  و الان هم خیلی عقب 
با قدمت ده ساله  تمام  نیمه  ابرپروژه 
همان بیمارستان  خوسف است که دهه 
 فجر امسال قول افتتاح آن را داده اند 

ا... اعلم که می شود یا نه. 

*سلام. ما جمعی از کسبه بازار روز از 
تصمیم شورای شهر و شهرداری بابت 
بازار  به دوشنبه  بازار  تغییر چهارشنبه 
اعتراض داریم. چراکه ضررهای زیادی 
به کسبه آنجا وارد می کند. لطفا در این 

تصمیم تجدید نظر کنید.

 * آیا شهرداری محترم مشکلات مختلف
در شهر را واقعا نمی بیند که مدتی است 
به جان پیاده روها و جدول های سالم و 
جدید خیابان مدرس افتادند؟جای بسی 
تاسف است برای بودجه هایی که بی 

فکر هدر می رود!!

*سلام. از شهردار محترم تقاضا دارم 
برای بلوار میلاد و الهیه که یه درختی 
نداره. یه فضای سبز نداره. زمین های 
برای  مکانی  شده  بلوار  حاشیه  خالی 

فساد اقدامی انجام بدن.

*سلام . آیا جاده  در حال احداث انتهای 
را   میرک  روستای  سمت  به  دره  بند 
کارشناسی کرده اید؟ ضمن اینکه چهره 
کوه و طبیعت را  نابود کرده اید  و بیت 
المال را مصرف نموده اید نتیجه دیگری 
ندارد.  جنس کوه و سنگها ریزشی است 
و در حالت عادی ریزش دارد چه برسد 
به اینکه زیر کوه را خالی کرده اید که 
با اولین باران و برف کوه هم ریزش 

خواهد کرد.

*شهرداری میاد آیلندهای بلوار مدرس 
عملیات  هنوز  اما  میکنه  بهسازی  رو 
عمرانیش تمام نشده، رئیس شورا میاد 
مینویسه این تصمیم بدون نظر ما بوده 
و باید متوقف بشه. نمیشد از اول با هم 
دیگه صحبت کنن و بعد کار رو شروع 
و  شهرداری  مشخصه  قشنگ  کنن؟ 
امیدوارم  و  دارن  اختلاف  با هم  شورا 
دود این اختلاف به چشم شهر و مردم 

بیرجند نره.

*نهم دی امسال هم نشان داد که مردم 
پشت نظام هستن و با هرگونه عملی 
که امنیت کشور رو به خطر بندازه مقابله 

میکنن.

*میز خدمت ادارات در روز جمعه یک 
ابتکار خیلی خوب توسط استاندار بود که 
همه مدیران استانی و شهرستانی رو به 
خط کرد تا روبه روی مردم مشکلات رو 
بررسی کنن. انقلاب به این میز خدمت 

ها نیاز دوچندان داره.

*برگزاری رویداد گردشگری کویر که 
قراره در استان برگزار بشه اقدام خوبی 
 برای معرفی آثار گردشگری استانه. البته 
 این رویدادها باید بیشتر برگزار بشه تا مردم

از وجود چنین مکان هایی باخبر بشن. 
استان ما میتونه تو حوزه گردشگری 
حرف واسه گفتن داشته باشه و فقط 

باید کمی همت و تلاش کرد.

* هنوز که بودجه سال 14۰۲ تو مجلس 
 مطرح نشده خوبه که نماینده های استان

 دور هم بشینن و با همفکری و اجماع 
استان  بودجه  افزایش  برای  همدیگر 
تلاش کنن. در حوزه عمرانی ما عقب 
ماندگی زیادی داریم که باید جبران بشه

*خواهشا برای کاهش نرخ دلار و سکه 
فکری بردارید ما مردم عادی دیگه در 
توانمون نیست تو این چند ساله آب 

شدن سرمایه هامونو ببینیم.

*متاسفانه همیشه خسارت های سیل 
از اعتبارات بیشتره ، پیشگیری و آماده 
اولویت  خطرناک  های  مکان  سازی 
دستگاه های بحران باید باشه اگر به 
همین مقوله ساده اکتفا کنن و کارهای 
پیشگیرانه انجام بدن خیلی از خسارات 
سیل به راحتی جبران میشه و همین 

خسارت ها به حداقل میرسه.

همسطح  غیر  های  تقاطع  *داستان 
تو بیرجند هم گمونم عمرش به من و 
شماها نرسه. هر ازگاهی مصاحبه میکنن 
که باید زده بشه اما باز بودجه احداث شو 
میبین بیخیال میشن و دوباره روز از نو 
روزی از نو. کاش یک دونه رو حداقل 
تعریف کنن بقیه هم کم کم انجام بدن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

میزهای خدمتی که
امید آفرین شد

یکی از کارهایی که همیشه مسئولان 
عالی نظام بهش تاکید داشتن و اون کار 
رو سبب افزایش اعتماد مردم به دولت و 
انقلاب میدونستن همین برگزاری میز 
خدمت مسئولان در حاشیه نماز جمعه 
است. جمعه گذشته نیز به دستور استاندار 
دستگاه های اجرایی پای کار آمدن و گویا 
ادارات  در همه شهرستان های استان 
پرداختن. مردم  مشکلات  بررسی   به 
طرح  مسئولان  خدمت  میز  واقع  به 
 شایسته ای برای پاسخگویی به مشکلات
 و دغدغه های مردم انجام میشه که استمرار
آن سبب امیدآفرینی و افزایش اعتماد 
مردم به مسئولان و سرعت گرفتن امور 
اداری می شود. خوشبختانه خود استاندار 
هم تاکید زیادی بر این نوع پاسخگویی به 
مردم داشتن و گفتن که این کار حتما ادامه 
دار خواهد بود. در واقع نشان دادن خدمت 
جهادی که مورد تاکید همه مسئولان 
عالی نظام هست در این استان اصل و 
اساس مدیریت استان قرار دارد و همه 
دستگاه ها باید برای رضایتمندی مردم 
تلاش کنن. چند وقت پیش هم شنیدم 
تا  گرفتن  ساله  یک  گزارش  ادارات  از 
بررسی کنن چه حد برای مردم و اهداف 
عالی دولت که همان خدمترسانی هست 
تلاش کردن و شنیده ام هم ایشان تاکید 
 زیادی دارن که اگر دستگاه یا مسئولی
 به وظایف خودش عمل نکرد، کنار گذاشته
شود. برگزاری این میز خدمت در این 
زمان هم نشان از هوشمندی مسئولان 
بود. در این زمانی که همه دنیا تلاش دارن 
 بگن مسئولان از مردم فاصله گرفتن
اما برگزاری چنین کاری نشان میده که 
نه تنها اشتباه برداشت می کنن بلکه 
مسئولان ما با همه نقدهایی که می تونیم 
بر آن ها داشته باشیم پای کار و مردمی 
هستن. وظیفه ما به عنوان مردم هم در 
این زمان اینه که اگر نقدهایی مطرح می 
کنیم حتما نکات مثبت رو هم بگیم و این 
کار که در همه شهرستان های استان اجرا 
شد نمونه ای از همین اقدامات مثبت  و 

امیدآفرینی هست که باید گفته بشه.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

واگذاری بیش از 
هزار هکتار زمین

 به روستاییان

روستایی  مسکن  عمرانی  معاون 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
هزار  واگذاری  از  جنوبی  خراسان 
روستاییان  به  زمین  هکتار   ۲۶۳ و 
داد. خبر  امسال  ابتدای  از  استان 

ابتدای  از  گفت:  زاده  حاجی 
زمین  هکتار   ۲۶۳ و  هزار  امسال 
ساخت  برای  استان  روستاییان  به 

مسکن واگذار شده است. 
ابتدای  از  اینکه  به  اشاره  با  وی 
 11۸ و  هزار   ۲ تاکنون  امسال 
شده  صادر  روستایی  سند  جلد 
 ۸۸۰ مدت  این  در  افزود:  است، 
سوی  از  نیز  شهری  سند  جلد 
صادر  جنوبی  خراسان  مسکن  بنیاد 
داد:  ادامه  زاده  حاجی  است.  شده 
صدور  زمینه  در  جنوبی  خراسان 
جزو  شهری  و  روستایی  سند 
است. کشور  شاخص  استان های 
روستایی  مسکن  عمرانی  معاون 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
بیان  با  جنوبی  خراسان  استان 
بنیاد  اندازی  راه  ابتدای  از  اینکه 
استان  در  اسلامی  انقلاب  مسکن 
به  زمین  هکتار   ۸۷ و  هزار   ۲۸
است، شده  واگذار   روستاییان 
سند   ۶۳۰ و  هزار   ۶۸ داد:  ادامه 
سند   ۷۳۸ و  هزار   ۹ و  روستایی 

شهری نیز صادر شده است.

خبر خوب

انعکاس مدیریت جهادی در  رضایتمندی زلزله زدگان بشرویه
روایتیکحادثه؛

دقیقه   ۵4 و   1۶ ساعت  فر-  بهروزی 
بشرویه  ماه 14۰1  دی  سوم  شنبه  عصر 
خیابان  به  نگران  و  پریشان  مردم  لرزید، 
ها ریختند، بر اساس یک قاعده از پیش 
تعریف شده، اعضای ستاد مدیریت بحران 
استان و شهرستان بلافاصله به خط شدند تا 
با مدیریت شرایط موجود از حجم اضطراب 
وارده بکاهند و چند و چون میزان خسارت 

ها را برآورد کنند.
و  سیزدهم  دولت  مدیران  اختیار  تفویض 
تصمیمات،  اتخاذ  در  آنها  بودن دست  باز 
سرعت عمل را در کار افزایش می دهد و 
دیگر نیاز نیست برای هر کار کوچکی از 
رئیس یا دبیر ستاد بحران استعلام گرفته 
شود، همین یک نکته کلیدی، زمان تلف 
شده برای اعزام نیروهای امدادی به منطقه 
را به صفر می رساند و سبب می شود تنها 
مدیران  ها،  لرزه  وقوع  از  بعد  دقیقه  چند 
دستگاه های متولی در صحنه حاضر باشند، 
امدادگران  انتظامی،  و  امنیتی  نیروهای 
هلال احمر، کادر علوم پزشکی، بر و بچه 
ای،  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  های 
جهادگران، بسیجیان و ... در کوتاه ترین بازه 

ممکن در سطح مناطق مستقر می شوند.

حضور در لحظه نیروهای امدادی 
و عملیاتی در مناطق زلزله زده

همراه  به  جانی  تلفات  خوشبختانه  زلزله 
ترک  شدیدش،  های  تکان  اما  نداشت 
یادگار  به  منازل  برخی  دیوار  بر  را  هایی 
گذاشت و بخشی از واحدهای مسکونی را 
غیرقابل سکونت کرد، به نوعی که مردم 
ترجیح دادند شب را بیرون از خانه بگذرانند، 
سرعت عمل ستاد مدیریت بحران استان، با 
مهیا کردن چادرهای اسکان و پتو و موکت 
و وسیله گرمایشی و امکانات اولیه، جای 
هیچ دغدغه ای را باقی نگذاشته بود،پس 
دلیلی برای برگشت به داخل منزل و شب 
با  را به اضطراب گذراندن، وجود نداشت. 
همه اطمینانی که از ارائه به موقع و شایسته 

خدمات وجود داشت، استاندار اما بعد از اتمام 
جلسات از پیش تعیین شده، ساعت 1۰ شب 
راهی ستاد مدیریت بحران استان واقع در 
بیرجند  شهرستان  فرمانداری  ساختمان 
دهی  خدمات  روند  از  نزدیک  از  تا  شد 
مطلع گردد.جای مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری که در همان دقایق اولیه راهی 
نیروهای  اما  بود  خالی  بود،  شده  بشرویه 
بحران،  مدیریت  ستاد  ماهر  و  کارآزموده 
جای خالی مدیر را به خوبی پر کرده بودن.

دکتر قناعت بعد از حضور در ستاد و کمی 
خوش و بش با همکاران مجموعه و عرض 
خداقوت به آنها، به رصد شرایط پرداخت، 
رئیس  عنوان  به  فرماندار  با  تلفنی  ارتباط 
ستاد بحران شهرستان، مدیرکل مدیریت 
بحران استان به عنوان دبیر ستاد مدیریت 
احمر،  هلال  مدیران  و  استان  بحران 
اورژانس و راهداری و آتش نشانی و اطلاع 
از خدماتی که به منطقه اعزام داشته اند، 
از بخش های جالب این بازدید شامگاهی 
بود که تا بامدادان یکشنبه به درازا انجامید.
صدور دستورات لازم، تأکید بر تأمین کلیه 
وقفه  بی  ارائه  مردم،  ضروری  نیازهای 
خدمات، حضور مستمر نیروهای امدادی و 
عملیاتی در منطقه، اهتمام در تهیه سوخت 
و ...خط و مشی برنامه های دستگاه های 

متولی بحران را روشن تر کرد.

حضور مؤثر نماینده استاندار 
در منطقه زلزله زده

هماهنگی  معاون  ماه،  دی   ۵ دوشنبه 
امور عمرانی استانداری، حسب تکلیف به 
زلزله  منطقه  راهی  استاندار  از  نمایندگی 
زده می شود. عباس زاده برنامه های این 
یک روزه این سفرش را با حضور در گلزار 

شهدای شهر ارسک آغاز می کند، بررسی 
وضعیت خدمات رسانی به مردم و مناطق 
زلزله زده در بشرویه و رصد میدانی میزان 
خسارت های وارد شده و بازدید از مکان 
های اسکان موقت از برنامه های این سفر 

بود که با حضور جمعی از مدیران استانی 
 انجام شد. بازدید از منازل خسارت دیده ،
شهر  موقت  اسکان  مکان  و  قدیمی  پل 
ارسک، واحدهای مسکونی روستای جمالی، 

بیمارستان جدید بشرویه، عملیات احداث 
محور بشرویه- سه راهی ارسک- امامزاده 
علی و ... از برنامه های فشرده این سفر بود.

گزارش این سفر و نتیجه بازدیدهایی که 
صورت گرفته بود، به استاندار ارائه شد تا از 

نحوه خدمات رسانی ها مطلع گردد.

بازدید شبانه از وضعیت 
اسکان و ارائه خدمات 

حالا روز جمعه است، نهم دی ماه 14۰1، 
استاندار خراسان جنوبی بعد از اتمام برنامه 
میزخدمت و حضور در جمع مدیران برای 
های  خواسته  و  مطالبات  به  پاسخگویی 
مردم در حاشیه نماز عبادی-سیاسی جمعه، 
راهی بشرویه می شود.عده ای معتقدند به 
جهت بعد مسافت، برنامه بازدید به شب می 
خورد و اذیت کننده است اما او که قصد 
دارد روند خدمات دهی را از نزدیک ببیند 
و مدیران را با مشکلات مردمی که برای 
تحمل سرما نمی توانند به منازل شان پناه 
ببرند، بیشتر آشنا کند، از رفتن نمی ایستد. 
مردم  جمع  در  عشا  و  مغرب  نماز  اقامه 

هراسان از زلزله روستای رقه از نخستین 
با  استاندار  است.  سفر  این  های  برنامه 
استقبال گرم مردم به همراه مدیران دستگاه 
اضطراری  اسکان  مرکز  از  اجرایی  های 
زلزله زدگان در شهرهای بشرویه و ارسک 

و روستاهای کرند و غنی آباد و موردستان 
نیز بازدید می کند و وقتی می شنود زلزله 
خانه امن پدر و مادر شهید جواد وفایی مقدم 
را هم  مخدوش کرده، دیدار با والدین این 
شهید گرانقدر را هم به برنامه هایش اضافه 
می کند.بازدید از هیئت سادات الحسینی 
در  مستقر  مواکب  از  و  بشرویه  فاطمیه 
این هدف صورت می  با  سطح شهر هم 
گیرند که خداقوتی گفته شود به آنها که 
پای کار آمده اند تا در تأمین نیازهای اولیه 
آن هم با استفاده از کمک های مردمی، از 
آلام زلزله زدگان بکاهند.گروه جهادی امام 
رضا)علیه السلام( هم که کارگاه تولیدی 
کرسی خود را در این منطقه مستقر کرده 
تا با تولید چهارپایه های کوچک چوبی ، 
قدری گرمابخش شب های سرد چادرها 

باشد، از نگاه استاندار دور نمی ماند.

ستاد مدیریت بحران،
 پاسی از شب

 4 اند،  رسیده   ۹ به  ساعت  های  عقربه 
با  از منطقه و گپ و گفت  بازدید  ساعت 
چهره  به  چهره  دیدارهای  و  زدگان  زلزله 

ختم  بحران  مدیریت  ستاد  به  مردم،  با 
مردم  نماینده  حضور  با  جلسه  شود.  می 
شهرستان های فردوس، طبس، بشرویه و 

سرایان در مجلس شورای اسلامی، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار، امام جمعه 
و فرماندار بیرجند و جمعی از مدیران استانی 
و شهرستانی آغاز می شود.برای هر کدام 
از  تا  شود  می  تعیین  فرصتی  مدیران  از 

اقدامات شان بگویند و همه با ارائه گزارش 
های مبسوط شان، از این آزمون روسفید 
خارج می شوند. نوبت به حجت الاسلام 
والمسلمین زارعی امام جمعه می رسد که 
به طور ویژه از خدمات فرماندار که با روحیه 
جهادی به میدان آمده بود و دستگاه های 
اجرایی که در نخستین لحظات وقوع حادثه 
در منطقه حضور یافته اند، تشکر می کند 
و از اهتمام معاون عمرانی استانداری می 
گوید که خیلی دغدغه مند یک روز کاری 
اش را به بازدید از منطقه و رصد شرایط و 
بررسی نیازهای مردم گذرانده است.حجت 
الاسلام والمسلمین نصیرایی نماینده مردم 
در مجلس شورای اسلامی هم در صحبت 
های کوتاهش به برخی شبهات پاسخ می 
دولت  ارزنده  اقدامات  تشریح  به  و  گوید 
مردمی ایران قوی و تفکر انقلابی در یک 
سال گذشته می پردازد و از تلاش هایی 
به طور ویژه در دستور کار  می گوید که 
دولتمردان قرار داشته و باعث تحول شده 
است.ساعت ۲۲ و 4۵ دقیقه است و نوبت 
جمع بندی، استاندار تریبون را در اختیار می 
گیرد و به طور ویژه از تلاش های مدیران 
تقدیر می کند و این رضایتمندی مردم را 
وجود  در  که  داند  می  اهتمامی  از  ناشی 

مدیران استان قرار دارد.

رضایت مردم، سرمایه ای عظیم
به نظر او رضایت مردم از خدمات و این 
که در چنین شرایط سختی، قدردان تلاش 
ها هستند، مهمترین سرمایه برای مدیران 

استان است و باید قدر دانسته شود.
استاندار، مدیریت اولیه زمین لرزه بشرویه 
را خیلی خوب ارزیابی می کند و می گوید: 
در گفتگو با مردم و در مواردی که مطرح 
می شد، خلأی ندیدیم که نشان می دهد 

تأمین  و  بوده  عالی  بسیار  اولیه  مدیریت 
چادرهای اسکان اضطراری مردم به خوبی 

پیش رفته است.

و  مردم  های  نگرانی  به  اشاره  با  قناعت 
تشکر از همکاری و صبوری که داشتند، به 

تشریح مصوبات ستاد می پردازد:
- مکان هایی که پیش بینی و تجهیز شده 
به  همچنان  اضطراری  اسکان  عنوان  به 

کار خود ادامه دهد، کمبود ها جبران شده 
و سیستم گرمایشی این مکان ها به طور 

کامل تأمین باشد.
- کمبودهای موجود در خصوص اسکان 
آسیب  روستاهای  تمامی  برای  اضطراری 
دیده بررسی شود و با هماهنگی فرماندار 

کمبودها جبران گردد.
- دغدغه اصلی مردم بازسازی واحدهای 
مسکونی آسیب دیده است که بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان و مدیریت بحران 
استانداری برای تسهیلات و شرایط ویژه 
به  و  دهند  را صورت  پیگیری های لازم 
نامقاوم  های  خانه  بازسازی  کار  سرعت 

شروع شود.
- با توجه به فصل سرما، تمهیدات ویژه 
برای اسکان اضطراری و تأمین چادرهای 
لازم در دستورکار مدیریت بحران و هلال 
احمر قرار گیرد تا چنانچه کمبودی باشد 

برطرف شود.
- دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و هلال 
را  نیاز  مورد  آمبولانس  دستگاه  دو  احمر، 
تأمین نموده و تا پایان زلزله در شهرستان 

بشرویه حضور داشته باشد.
همچنان  رسان  خدمات   های  دستگاه   -
تمهیدات و پیش بینی های لازم را برای 

تأمین خدمات به طور کامل داشته باشند.
- جلسات ستاد مدیریت بحران شهرستان 
به طور منظم برگزار شود و دغدغه های 

مردم رصد و پیگیری شود.

شب را برای بازدید انتخاب کردم
ستاد  است،  بامداد  دقیقه   1۵ ساعت 
مدیریت بحران به نقطه پایان می رسد اما 
نشست چهار نفره استاندار، نماینده مردم 
جمعه  امام  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
اطلاعات  داد.  ادامه  همچنان  فرماندار  و 
ای  رسانه  کوتاه،  چندان  نه  جلسه  این 
ستاد  در  حاضر  مدیران  چه  آن  اما  نشد 
مدیریت بحران شنیدند و بی شک هیچ 
عبارت  این  کرد،  نخواهند  فراموش  گاه 
هاست؛ “ صبح جمعه پیش و بعد از خطبه 
های نماز جمعه، میز خدمت دستگاه های 
اجرایی در مصلی المهدی بیرجند برپا شده 
طرفی  از  و  بیاییم  روز  نتوانستم  لذا  بود 
هم چون مردم شب در چادرها هستند و 
و  دارد  وجود  در شب  بیشتر  هوا  سرمای 
برای  کرد،  بیشتر می توان حس  را  سرما 
بازدید از مناطق زلزله زده با هدف بررسی 
رسانی  خدمت  نحوه  و  موجود  شرایط 
دستگاه های متولی در جریان زمین لزره و 
همچنین اطلاع از نیازهای مردم این سفر 

در عصر و شب صورت گرفت”.



فناوری اطلاعات

این نشانه یعنی مودم وایرلس
 شما هک شده است

استفاده یک شخص دیگر از شبکه وای فای 
شما هر قدر هم بی خطر به نظر برسد باز هم 

کار درستی نیست. اتصال شما با هر دستگاهی 
که به شبکه اضافه می شود کندتر می شود. تا 
حالا سرعت وای فای تان کم شده؟ یا به این 
مشکوک شده اید که هکر یا همسایه تان از وای 
فای شما استفاده می کند؟ وصل شدن هرکس به 
شبکه شما می تواند تهدید بزرگی برای خودتان 
و حریم خصوصی تان باشد حتی اگر همسایه تان 
قرضی از وای فای تان استفاده کند. استفاده یک 
شخص دیگر از شبکه وای فای شما هر قدر هم 
بی خطر به نظر برسد باز هم کار درستی نیست.
اتصال شما با هر دستگاهی که به شبکه اضافه 
می شود کندتر می شود. اگر کسی برای پخش 
زنده یا بازی کردن یا به طور کلی هر فعالیتی که 
داده زیادی مصرف کند به شبکه شما وصل شود، 
سرعت تان کند تر هم می شود. با وصل شدن به 
شبکه شما این امکان وجود دارد که دیگران به 
تمام فایل های ذخیره شده در دستگاه های متصل 
به شبکه دسترسی پیدا کنند. هکر های با تجربه تر 
می تواند دسترسی کامل به دستگاه های متصل به 
شبکه پیدا کند؛ این یعنی اطلاعات شخصی شما 
دیگر امن نیست.اگر کسی وای فای تان را هک 
کند شما پول تان را هم برای یک اتصال وای فای 
هدر داده اید.برای جلوگیری از تمام مشکلات بالا 
حتما بررسی کنید که آیا کسی به شبکه وای فای 
شما متصل است یا خیر. اگر دستگاه های زیادی 
به وای فای شما وصل نباشد روش زیر به خوبی 
کار خواهد کرد. این مراحل را با دستگاه های بیشتر 
هم می توانید انجام دهید، اما چه قدر دستگاه های 
بیشتری متصل باشد زمان بیشتری طول خواهد 
کشید تا بعد از تکمیل این مراحل دوباره به شبکه 
به  وارد شدن  با  فای خود متصل شوید.  وای 
اپلیکشن مودم می توانید ببینید چه دستگاه هایی 
متصل است. اگر دستگاهی غیر دستگاه های 
خودتان بود یا آن را نمی شناختید، آن را از شبکه 
حذف کنید. شبکه وای فای شما هیچ وقت نباید 
بدون رمز باشد پس حتما اسم و رمز عبور قوی 

انتخاب کنید.

پرهیز از مصرف زیاد سرشیر

 با اینکه سرشیر غذای سالمی است، اما بهترین کار 
این است که از این نوع لبنیات در زمستان پرهیز 
شود. محصولات لبنی سرد باعث آزاد شدن مخاط 
را مستعد سرماخوردگی و تب  می شود و شما 
می کند. از آنجایی که به پروبیوتیک ها نیاز دارید، 

می توانید شیری که دَلمَه  بسته شده را مصرف 
کنید. قبل از مصرف آن را مدتی بیرون از یخچال 
بگذارید که خیلی سرد نباشد و بهتر است این 

لبنیات قبل از ناهار مصرف شود.

عوارض مصرف زیاد و روزانه نوشابه 

شیرین کننده موجود در نوشابه به خاطر این که سطح 
فروکتوز بالایی دارد، میزان چربی تولید شده در کبد را 
افزایش می دهد که در نهایت ممکن است منجر به 
بیماری به نام کبد چرب غیر الکلی شود. نوشابه پر از 
کالری و شکر می باشد. اگر هر روز نوشابه بخورید، 

کالری های اضافی باعث افزایش وزن می شود و 
احتمالاً کاری از دست شما بر نخواهد آمد. مصرف 
زیاد نوشابه مضر است. مصرف آن به جای آب باعث 

آسیب به ریشه و مینای دندان می شود.

خاصیت کالری سوزی قهوه

برای بهره بردن از خاصیت کالری سوزی قهوه بهتر 
است، آن را ۳ بار در روز در فواصل مشخص میل 
کنید، یا این که بعد از باشگاه و اگر به زمان خواب 
شما نزدیک نیست یک فنجان قهوه تلخ بنوشید  تا 
متابولیسم شما را بالا نگاه دارد. از سوی دیگر، قهوه 

حاوی میزان فراوان آنتی اکسیدان است که برای 
سم زدایی از بدن تجویز می شود. برای بهتر کردن 
اثر این نوشیدنی می توانید کمی دارچین به آن اضافه 

کنید. دارچین  هم خاصیت کالری سوزی دارد. 

آماده موج جدید کرونا باشیم 

 ،BQ.1.1 و   BQ.1 جدید  های  زیرسویه  علائم 
ندارد. تب،  قبلی  با سویه های  تفاوت چندانی 
گلودرد، سرفه و گاهی، اسهال و تهوع و استفراغ، از 
جمله علائم زیرسویه های جدید است. البته ممکن 
است که مجموع علائم در یک نفر مشاهده نشود 

و برخی علائم را داشته باشد. حتما ماسک ها را 
بزنیم تا کمتر باعث انتقال بیماری شویم. افراد 
سالمند و بیماران خاص که دچار ضعف ایمنی 

هستند، در صورت ابتلا بستری  می شوند. 

خوردن بیش از حد مواد غذایی فرآوری شده منجر به عدم توانایی شما برای مبارزه با سرماخوردگی به علت ضعف 
سیستم ایمنی بدن می شود. سیستم دفاعی بدن شما برای مبارزه با عفونت ها و ویروس ها نیاز به ویتامین ها و 
پروبیوتیک ها دارد. بسیاری از غذاهای فرآوری شده همانطور که گفته شد، حاوی کالری بالایی هستند. این 
غذاها اغلب عاری از فیبر و مواد مغذی است و منجر به بروز پرخوری در شما می شود. پس هر بار که آنها را کنار 
می گذارید گامی برای کاهش وزن و رسیدن به وزن ایده آل برداشته اید. انتخاب مواد غذایی نیز در این میان نقش 
موثری دارد. یکی از مزایای عمده صرف نظر کردن از غذای فرآوری شده، شامل حال خوب پوست می شود. 

بسیاری از مواد نگهدارنده موجود در این غذاها امکان داشتن پوست روشن و سالم را از شما می گیرد.

برای تسکین گرفتگی بینی کودک خود می  توانید از قطره های بینی حاوی نمک استفاده کنید. راهکار دیگر برای 
تسکین گرفتگی بینی گرفتن یک دوش با آب گرم است و البته باید مراقب باشید که از آب خیلی گرم استفاده نکنید.
    برای تسکین گلودرد، نوشیدنی گرم لیمو و عسل گزینه مناسبی است و به تسکین درد گلو فرزندتان کمک زیادی 
می  کند و البته تنها در صورتی که فرزندتان بیش از یک سال سن داشته باشد، زیرا خوردن عسل برای نوزادان 
خطرناک است.    از دادن شیرینی جات زیاد به کودکان کوچکتر از 5 سال خودداری کنید.    کودکان خردسال نباید 
آب نمک غرغره کنند زیرا برای آنها خطرناک است.  مصرف داروهای سرماخوردگی بدون نسخه برای کودکان زیر 

6 سال مناسب نیست و ممکن است باعث ایجاد عوارض آلرژیک و حتی توهم در فرزند شما شود.

روش تسکین علائم سرماخوردگی فرزند 

از کارهای تکراری دور بمانید: اگر دچار روزمرگی هستید 
و مدام  در حال تکرار یک کار مشخص باشید احتمالا تا 
آخر عمر هیچ استعدادی درون خود کشف نخواهید کرد. 
ولی اگر شروع به انجام کارهای جدید کنید ، به سرعت 
متوجه خواهید شد استعدادهای متعددی دارید که به 
آن ها توجهی نمی کردید. آموزش های جدید ببینید : 
اگر از صبح تا شب در خانه می مانید و منتظرید نبوغ 
تان کشف شود کاملا در اشتباهید، تا زمانی که آموزش 
های جدید نبینید و فعالیت های جدید را تجربه نکنید 

متوجه استعداد خود در آن زمینه نخواهید شد. ریسک 
پذیر باشد: بسیار از افراد از آنجا که ریسک پذیر نیستند و 
به جای امتحان کردن چیزهای جدید ترجیح می دهند 
در محدوده راحتی خود بمانند هرکز نمی توانند نبوغ خود 
را کشف کنند. پذیرای افکار و عقاید جدید باشید: اگر می 
خواهید تبدیل به یک نابغه شوید باید ذهن بازی داشته 
باشید ، پیشنهادات و انتقادات را قبول کنید. از ایده های 
افراد مختلف استقبال کنید هر چند اگر آنها را دوست 
ندارید ولی ذهنتان را برای دریافت اطلاعات جدید باز 

نگه دارید و توانایی ذهنی تان را با دریافت انتقادات 
واقعی به جای انتقادات شخصی افزایش دهید. انگیزه 
داشته باشید: مهم ترین عامل موفقیت داشتن انگیزه 
است. خواندن داستان زندگی افراد موفق به پیشرفت 
شما کمک زیادی می کند و درس های زیادی از 
اشتباهات و موفقیت هایشان به شما می آموزد. انگیزه 
تنها عاملی است که کمک می کند مسیر موفقیت را 
ادامه دهید. برای تبدیل شدن به یک نابغه نیاز به انگیزه 

برای سوخت در مسیر راه دارید.

چگونه می توانیم نبوغ درونی و ذاتی خود را کشف کنیم؟

یاد یاران
شهید علی فلکی: شما ای روحانیون محترم روستای برکوک، بنده حقیر تقاضای عاجزانه 
می کنم آن طور که دستور پروردگار است و آن وظیفه مهمی که به گردن شما درباره تبلیغات 

بین مردم است انجام بدهید و نگذارید که خون شهدای قهرمان مان پایمال شود. یکشنبه  ۱۱ دی   ۱۴۰۱ * شماره  5۳۷۹
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پله، اسطوره دنیای فوتبال درگذشت

 پله اسطوره دوست داشتنی فوتبال برزیل در سن 
82 سالگی در شهر سائو پائولو درگذشت. پله از 
مدت ها قبل در حال مبارزه با بیماری سرطان بود و 
در چند ماه اخیر بارها برای درمان این بیماری راهی 
بیمارستان شده بود. او را بسیاری از صاحب نظران، 
بزرگ ترین و بهترین بازیکن تاریخ فوتبال می دانند 

هرچند دو اسطورۀ آرژانتینی )دیه گوماردونا و لیونل 
مسی( در برخی نظرسنجی ها، بالاتر یا هم تراز او 
قرار گرفته اند اما باید در نظر داشت که در زمان پله 
ضبط و ثبت تصاویر تلویزیونی که هنر او را پیش 
چشم همگان قرار دهد و با جزییات ثبت کند اگرچه 
بود اما تا بدین سان نبود و این قاعده در قیاس دو 
می کند.  صدق  هم  متأخر  و  متقدم   آرژانتینی 
به یاد آورید در همین جام جهانی اخیر چگونه 
هنرنمایی مسی را در قاب های بزرگ تلویزیون و 

به لطف هنر و فناوری به تماشا نشستید.

 فرهنگ و هنر

سریال »شیرعلی مردان« کلید می خورد

فیلمنامه  نگارش  از  استان ها  قائم مقام سیمای 
سریال »شیرعلی مردان« خبر داد و حتی بخشی 
لباس های  و  اسلحه  ساخت  و  پیش تولید  از 
صحنه هم پیش رفته است. بارها درباره ساخت 
سریالی درباره رهبر قیام بختیاری ها یعنی »شهید 
شیرعلی مردان« صحبت شده است. حتی بارها 
نام سعید سلطانی به میان آمد که این سریال را 
بار در جریان نشست خبری  می سازد. آخرین 
گفت وگویی  در  سلطانی  »ستایش«،  سریال 
مقدمات  و  نگارش  “درگیرِ  گفت:  تسنیم  به 
بختیاری ها  قیام  رهبر  درباره  سریالی  ساخت 
درگیر  است  مدت ها  خودش  گفته  به  است. 
نگارش و طراحی فیلمنامه و تحقیقات درباره 
تلویزیونی است. فرشید شکیبا،  این مجموعه 
قائم مقام سیمای معاونت استان های رسانه ملیّ 
در گفت وگویی به تسنیم گفت: هنوز کارگردان 
»شهید  فیلمنامه  نگارش  اما  نشده  مشخص 
شیرعلی مردان« توسط گروه نویسندگان پیش 
می رود و یک بخشی از پیش تولید کار همچون 
 ساخت اسلحه و لباس های صحنه هم پیش رفته 

و سال آینده کلید خواهد خورد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
در پشت هیچ در بسته ای ننشینید تا روزی باز شود. راهکار 

دیگری جستجو کنید و اگر نیافتید همان در را بشکنید.
” ارُد بزرگ “

اجتناب از مصرف غذاهای فرآوری شده
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
هویج، گل کلم ،کرفس ،کاهو، کلم سفید و قرمز ،بادمجان و 
کدوچه، پیاز، سیب زمینی، نارنگی سبدی ، سیب درختی، 

انار،موز،سیردرجه یک شیراز،  گوجه ،خیار سبز

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : ۰9۰31373247 - نخعی

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۲ سربیشه
مزرعه شواکند پلاک ۱۱۱۸ - اصلی بخش ۲ سربیشه الف: ششدانگ یک قطعه زمین )دهن تک 
سوخته( تحت پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱۱۸ - اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت موقوفه محمد اکبر نهی به 

تصدی آقای محمد حسین یزدانی در تاریخ ۱۴0۱/۱۱/۴ انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم 
رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور 
ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
 تاریخ انتشار: ۱40۱/۱0/۱۱      شناسه : ۱433573

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

مزایده حضوری
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد ۱4 راس ماده گاو حذفی خود را به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز سه شنبه ۱40۱/۱0/۱3 به واحد گاوداری 
صنعتی شرکت روبروی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز 
راس ساعت ۱۱ صبح در دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. برای کسب 

اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 0۵۶۳۲۵۴۲۹۹۲ تماس حاصل فرمایید.

 شرکت سهامی زراعی خضری

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر 
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی
 و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   0۹۱53۶37507- حسینی
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تشییع مادر شهید محمد رضا رحمتی در بیرجند 

پیکر مادر شهید محمدرضا رحمتی روز گذشته بر روی دستان مردم شهید پرور بیرجند تشییع و پس از آن، در جوار 
فرزند شهیدش در روستای نقنج ، به خاک سپرده شد. فاطمه کارگر  مادر شهید محمد رضا رحمتی، در سن ۸۸ سالگی 

در اثر کهولت سن دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست.  

 تا زمان حصول برائت 
متولیان، اداره کل اوقاف 
متصدی  بنگاه
 خیریه آبلوله است

خراسان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره 
جنوبی تا زمان اعلام برائت متولیان بنگاه 
خیریه آبلوله، متصدی آن است. بخشی پور، 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: خیریه آبلوله وقف مشارکتی است و 
از تعداد کم اعضا شروع شد و به مرور افراد 
زیادی را در بهره وری شریک کرده اند و در 
صورت فوت هر یک از واقفان، وظایف با 
جمع آوری بیش از ۵۰ درصد رأی، بر اولاد 
واگذار می شود.او افزود: چند سال پیش بود 
تخلفات صورت  دلیل  به  بررسی ها  در  که 
گرفته، دادگاه اداره کل اوقاف را متصدی امور 
بنگاه معرفی کرد و تا زمان برائت متولیان، 
اوقاف مسئول نظارت بر آن است.بخشی پور 
بیان کرد: از آنجایی که پرونده وسیع است، 
همچنان در حال بررسی است اما نیت وقف 
بنگاه در حال اجرا است و فقط هیئت مدیره 
اجازه دخالت در امور را ندارد.مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه خراسان جنوبی عنوان کرد: هم 
اکنون درآمد های حاصل از وقفیات بنگاه در 
جهت نیت وقف هزینه می شود و از محل 
درآمد آن حتی نمایندگی ایران خودرو و دو 
سوله ایجاد شده است که یک سوله را نیز 
به اجاره داده ایم. او اظهار کرد: علاوه بر آن 
قسمتی از اراضی علی آباد نیز که به فروش 
رسیده و یا به اجاره داده شده و درآمدش به 

حساب بنگاه واریز می شود.

 دستگیری سارق کابل های
 برق در خراسان جنوبی

از  جنوبی  خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق کابل های برق با کشف ۳۰ 

فقره سرقت در شهرستان بیرجند خبر داد.
به گزارش تسنیم، سردار ناصر فرشید اظهار 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت کابل برق در 
سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
جنوبی  خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
افزود: ماموران انتظامی کلانتری 1۳ جوادیه 
شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی 
پلیسی، یک سارق را  و تحقیقات گسترده 
شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس 
عملیاتی  در  قضایی  مقام  با  هماهنگی  از 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.
وی بیان کرد: متهم ابتدا منکر هر گونه جرم 
و اتهامی شد، اما با شواهد موجود و اقلام 
سرقتی کشف شده از نامبرده، به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به ۳۰ فقره سرقت کابل های 
برق اعتراف کرد. فرشید، با اشاره به اینکه 
با توجه به بازجویی های سارق دستگیر شده 
2 مالخر شناسایی و توسط پلیس دستگیر 
شدند، تصریح کرد: در این خصوص ۳ متهم 
دستگیر و به همراه پرونده برای سیر مراحل 
شدند.  معرفی  قضایی  مراجع  به  قانونی 
جنوبی  خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
صورت  در  شهروندان  کرد:  خاطرنشان 
توسط  غیرقانونی  فعالیت  هرگونه  مشاهده 
از  وقت  اسرع  در  را  مراتب  مشکوک  افراد 
طریق تلفن فوریت های پلیسی 11۰ اعلام 
و  مجرمان  دستگیری  به  نسبت  تا  کنند، 

متخلفان اقدام شود.

قیمت مصوب تخم مرغ
 در بیرجند اعلام شد

قیمت  در حالی طبق دستورالعمل کشوری 
تخم مرغ از روز پنجشنبه در سراسر کشور 
۴۷ هزار و 2۰۰ تومان اعلام شد که برخی 
از مراکز خرده فروشی در بیرجند بیش از این 
قیمت محصول را به فروش می رساند. رئیس 
پروتئینی خراسان  مواد  فروشندگان  اتحادیه 
جنوبی در گفت وگو با تسنیم با بیان اینکه از 
روز  پنجشنبه  قیمت تخم مرغ به ۴۷ هزار 
و 2۰۰ تومان رسیده است، گفت: مهمترین 
علت گرانی تخم مرغ افزایش قیمت نهاده های 
دامی، تورم و غیره است.ابراهیمی با بیان اینکه 
روند  شاهد  زمستان  فصل  آغاز  با  ساله  هر 
افزایش قیمت تخم مرغ هستیم، افزود: تولید 
تخم مرغ در زمستان کاهش می یابد و این امر 
یکی از دلایل افزایش قیمت تخم مرغ است.
وی قیمت گوشت قرمز را 2۰۰ هزار تومان و 
قیمت گوشت مرغ را ۵۸ هزار و 9۰۰ تومان 
اعلام کرد و افزود: گوشت قرمز از ابتدای آذرماه 
افزایش داشته که دلیل آن افزایش قیمت دام 

زنده و نهاده است.

 خبری خوش برای قالی بافان استان

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و 
عشایر استان در کمیسیون تخصصی فرش 
نامه  تفاهم  طبق  گفت:  استان،  دستباف 
منعقد شده که با معاونت تعاون وزارت کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی و اتاق تعاون کشور 
امضا شده، مقرر شده تا بافندگان  و خانواده 
شان هم بتوانند از مزایای صندوق شامل 
مستمری  افتادگی،  کار  از  بازنشستگی، 
سوابق  انتقالات  و  نقل  و  بازماندگان 

بهره مند شوند.

 پیگیری ها برای ثبات میوه 
شب عید خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
بازار شب  تنظیم  میوه  اظهار کرد: در حوزه 
عید موضوع تامین سیب و پرتقال مورد نیاز 
ایام پایانی سال تصمیم گیری نهایی انجام 
و تفاهم نامه لازم با بخش خصوصی منعقد 
شده است. مهدی جعفری، در  جلسه کمیته 
راهبری تنظیم بازار میوه شب عید استان با 
اشاره به اینکه اولین استان در بحث تعیین 
مباشر و ذخیره سازی میوه شب عید هستیم، 
گفت: تاکنون سیب مورد نیاز ایام عید نوروز به 
استان حمل و ذخیره سازی شده است. وی به 
برون سپاری امور سازمان در امر تهیه میوه 
مورد نیاز استان اشاره کرد و افزود: با حمایت 
تهیه  دنبال  به  خصوصی  بخش  از  دولت 
محصول با کیفیت و با قیمت مناسب در استان 
هستیم. جعفری، با اشاره به موضوع قرارداد 
تهیه پرتقال مورد نیاز استان، گفت: در آینده 
نزدیک این محصول تولیدی به میزان مورد 
نیاز حمل و در سردخانه های استان ذخیره 
سازی می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی به توزیع میوه در فروشگاه ها 
و میوه فروشی های مورد تایید مدیریت تعاون 
روستایی استان در روزهای پایانی سال اشاره 
کرد و یادآور شد: مراکز توزیع میوه در موعد 
به  اقدام  مشخص  تابلوی  با  و  اعلام  مقرر 

فروش میوه خواهد کرد.

 بهبود اختلال ریاضی دانش آموزان 
با پژوهش ۲ معلم در فردوس

 ایرنا - 2 معلم پژوهنده شهرستان فردوس 
با یافتن راهکارهای روانشناختی توانسته اند 
در  توجه  نقص  و  ریاضی  اختلال  مشکل 
دانش آموزان مقطع ابتدایی را بهبود بخشند. 
صالحی  فاطمه  و  سیدی  سادات  ملکه 
کامرود در یک اقدام پژوهی موفق به یافتن 
یادگیری  چالش های  برای  راهکارهایی 
این  و  شدند  ابتدایی  مقطع  دانش آموزان 
طرح آنان عنوان اقدام پژوهی برتر کشور را 
کسب کرد.یکی از این معلمان که دکترای 
درباره  روزگذشته  دارد  تربیتی  روانشناسی 
»تقویت  در طرح  گفت:  ایرنا  به  این طرح 
با  کارکردهای اجرایی اختلال ریاضی توام 
نقص توجه - بیش فعالی« سعی کرده ایم 
روبه رو  آن  با  کلاس  در  که  چالش هایی 
هستیم را از طریق پژوهش حل کنیم. ملکه 
سادات سیدی افزود: در این طرح تلاش شده 
آزمون ها  براساس  شواهد  گردآوری  ضمن 
داروی  تلفیقی همراه  بسته درمانی -  یک 
پزشک و مداخلات روانشناختی تهیه کنیم 
تا با آموزش، اختلال ریاضی توام با نقص 
توجه را بهبود بخشیم. وی گفت: طرح برای 
یک دانش آموز دارای نقص توجه اجرا شد و 
توانستیم با همراهی خانواده و کمک پزشک 

اختلال او را درمان کنیم.

 قضاوت داوران خراسان جنوبی 
در لیگ دسته سوم فوتبال کشور

داوران خراسان جنوبی بازی تیم های شرکت 
نوین مشهد و شهرداری کرج را در شهر مشهد 
قضاوت می کنند. آقایان محمد علی یعقوبی و 
مهزیار محمدی پور از  داوران خراسان جنوبی 
دیدار تیم های شرکت نوین مشهد و شهرداری 
کرج را سوت می زنند.دیدار تیم های شرکت 
نوین مشهد و شهرداری کرج از سری مسابقات 
لیگ دسته سوم فوتبال کشور امروز ساعت 

1۴:۰۰ در مشهد  برگزار می شود.

فردوس، قهرمان مسابقات
 والیبال لیگ خراسان جنوبی

تیم والیبال کاوش بتن فردوس در لیگ استانی 
خراسان جنوبی مقام اول را کسب کرد. فینال 
این مسابقات بین دو تیم کاوش بتن فردوس 
و راه و شهرسازی بیرجند برگزار شد که این 
رقابت با نتیجه ۳ بر یک به نفع تیم کاوش 
بتن فردوس به پایان رسید؛ بنابراین در لیگ 
والیبال استان تیم های کاوش بتن فردوس، راه 
و شهرسازی بیرجند و باشگاه ورزشی دخیل 
العباس بشرویه اول تا سوم شدند. کاپ اخلاق 
این مسابقات هم به تیم جایگاه ثامن خوسف 
استان  لیگ  والیبال  مسابقات  گرفت.  تعلق 
گرامیداشت شهدای امنیت و یاد سردار دل ها 
حاج قاسم سلیمانی از 1۴ مهر با حضور 1۰ 
تیم از سراسر استان برگزار شد که پس از 2۴ 

دیدار خاتمه یافت.

تیراندازان برتر خراسان جنوبی
 معرفی شدند

در راستای شناسایی استعدادهای بالقوه ورزشی 
و گرامیداشت دهه بصیرت و سومین سالگرد 
شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی یک 
دوره مسابقات قهرمانی تیراندازی با تپانچه 
رویداد  این  در  شد.  برگزار  جنوبی  خراسان 
فرهنگی و ورزشی استانی قریب به ۴۵ تیرانداز 
در قالب 1۵ تیم سه نفره به صورت آزاد سیبل 
مسابقات را نشانه روی کردند. در بخش تیمی 
مسابقات قهرمانی تیراندازی با تپانچه خراسان 
جنوبی تیم هیئت تیراندازی خراسان جنوبی با 

کسب ۷۸۴ امتیاز بر سکوی نخست ایستاد.

بخشداران جدید مرکزی و بخش اسلامیه شهرستان فردوس معرفی شدند
سربازی - در مراسمی با حضور مدیر کل 
سیاسی و انتخابات استانداری و مسئولان 
جدید  بخشداران  فردوس  شهرستان 
مرکزی و بخش اسلامیه این شهرستان 
آوا،  خبرنگار  گزارش  به  شدند.  معرفی 
اشاره  با  مراسم  این  در  فردوس  فرماندار 
به ویژگی های مدیریتی شهید سلیمانی 
و  انقلابی  به مردم، روحیه  گفت: خدمت 
جهادی  نگاه  و  انقلاب  گفتمان  به  توجه 
باید  که  بود  شهید  این  های  ویژگی  از 
روشن،  گیرد.  قرار  مدیران  کار  سرلوحه 

خواستار توجه ویژه به مسائل اجتماعی و 
فرهنگی روستاها شد و تاکید کرد: تلاش 
برای حضور سرمایه گذاران در روستاها و 
دهگردشی را به طور جد دنبال می کنیم تا 

شاهد تحول در روستاها باشیم.
انتخابات  و  سیاسی   کل  مدیر  سلیمی، 
های  سیاست  اجرای  نیز  استانداری 
و  ها  بخش  سطح  در  دولت  عمومی 
وظایف  از  را  روستاها  مشکلات  احصای 
ارتباط  بر  و  برشمرد  بخشداران  مهم 
آنان  میدانی  و حضور  بخشداران  نزدیک 

در روستاها تاکید کرد.
تفویض  خواستار  نیز  فردوس  جمعه  امام 
بیشتر اختیارات به مدیران و به خصوص 
این یک مشکل  و گفت:  بخشداران شد 
برای  مسئولی  که  است  مدیریتی 
کوچکترین اقدامی بخواهد با مرکز استان 
و یا مسئول بالاتر کارها را هماهنگ کند.

حجت الاسلام شاکری با بیان اینکه امروز 
گفت:  داریم،  را  عالم  مردم  بهترین  ما 
با تمام توان  تبیین و کار  وظیفه مدیران 
برای چنین مردم قدر شناسی است.در این 

مراسم از خدمات بخشداران قبلی تقدیر و 
نبی ا... طاهری به عنوان بخشدار اسلامیه 

عنوان  به  میرجلیلی  ابوالحسن  سید  و 
بخشدار مرکزی فردوس معرفی شدند.

آموزش ۱۲ عنوان ابعاد سواد در شهرستان های خراسان جنوبی

با  جنوبی  خراسان  آموزی  سواد  همکاری مجمع خیرین سوادیار، 12 عنوان نهضت 

ابعاد سواد منطبق با نیاز های روز جامعه و سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش را امسال 
در شهرستان ها آموزش خواهد داد. مدیرکل 
آموزش و پرورش استان گفت: شهرستان ها 
و مناطق استان با توجه به پیشینه فرهنگی 
و  آموزش  متولی  کدام  هر  بوم،  زیست  و 
تبیین یکی از عناوین ابعاد سواد است که 
سواد  بشرویه:  شهرستان  اساس،  این  بر 
علمی،  سواد  بیرجند:  شهرستان  تربیتی، 
شهرستان خوسف: سواد بصیرتی، شهرستان 
دستگردان:  منطقه  سوادآموزی،  درمیان: 
سواد  زیرکوه:  شهرستان  اخلاقی،  سواد 

اخلاقی، شهرستان سرایان: سواد پژوهشی، 
شهرستان سربیشه: سواد هویتی، شهرستان 
طبس: سواد رسانه، شهرستان فردوس: سواد 
فرهنگی، شهرستان قائن: سواد اقتصادی و 
شهرستان نهبندان: سواد انرژی را آموزش 
خواهند داد. موسوی نژاد همچنین از اجرای 
مدرسه  پالایش  و  اسمی  پالایش  طرح 
محور در استان برای تهیه اطلس باسوادی 
خراسان جنوبی خبر داد و افزود: برای تعمیق 
و تثبیت سواد، برنامه های مکمل سوادآموزی 
نظیر طرح آموزش عملی نماز کلید بهشت، 
حلقه های  طرح  رایانه،  مقدمات  آموزش 

کتاب و کتاب خوانی و طرح بالا بردن سرانه 
مطالعه خانواده ها )طرح خواندن با خانواده( 
در حال اجراست که در این طرح ها ۳ هزار 
و 1۰۰ نفر از برنامه های فرهنگی- آموزشی 

سوادآموزی بهره مند می شوند.
وی با اشاره به کسب ۸ عنوان برتر توسط 
سوادآموزان استان در برنامه های فرهنگی 
آموزش  گفت:  جاری،  سال  آموزشی   -
مهارت های شغلی و حرفه ای و مهارت های 
اساسی زندگی نیز برای امید آفرینی، نشاط 
و شادابی در قالب برنامه های سوادآموزی در 

استان انجام می شود.

۲۷ اسکان اضطراری در روستاها و شهر بشرویه 
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه کار 
بازسازی خانه های نامقاوم به سرعت شروع 
شود، گفت: تاکنون 2۷ اسکان اضطراری در 
روستاها و شهرهای بشرویه پیش بینی و آماده 
شده که علاوه بر اینها تعدادی نیز چادر بین 
برخی خانواده ها توزیع شده است.به گزارش 
تسنیم ، جواد قناعت شامگاه جمعه در جلسه 
فوق العاده ستاد مدیریت بحران شهرستان 
هدف  با  بازدید  این  کرد:  اظهار  بشرویه، 
بررسی شرایط موجود و نحوه خدمت رسانی 
دستگاه های متولی در جریان زمین لزره و 

همچنین اطلاع از نیازهای مردم انجام شد.
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
بازدیدهایی که از چادرهای مردم در مناطق 
مختلف شهرستان صورت گرفت، مردم یک 
سری نیازهای اولیه و یک سری هم نیازهای 
اصلی که نیاز به اعتبارات ویژه و خاص دارد، 
داشتند که امید است مدیریت و تأمین شود. 

واحد  به ۷۸۴  بشرویه  لرزه  زمین 
مسکونی خسارت وارد کرده است 

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
خراسان جنوبی،  با اشاره به اینکه زمین لرزه 
شهرستان بشرویه به ۷۸۴ واحد مسکونی 
میانگین  گفت:  است،  کرده  وارد  خسارت 
مقاوم سازی خانه های مسکونی روستایی 
از کشوری و استانی  پایین تر  در بشرویه 
است. قاسم تنها، با بیان اینکه شهرستان 
بشرویه براساس سرشماری سال 9۵ تعداد 
2 هزار و 222 واحد مسکن روستایی دارد، 
اظهار کرد: از این تعداد ۸2۰ واحد تاکنون 
مقاوم سازی شد، 1۴۰2 واحد کم دوام و 
بی دوام وجود دارد که ۳۷ درصد اینها غیر 

مقاوم است.
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
میانگین  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
مقاوم سازی خانه های مسکونی روستایی 

از کشوری و استانی  پایین تر  در بشرویه 
اخیر،  لرزه  زمین  در خصوص  است،گفت: 
6۵6 واحد مسکونی در شهرستان بشرویه 

واحد   1۳۰ که  گرفت  قرار  ارزیابی  مورد 
شهری و ۵26 واحد در ۳۷ روستای بشرویه 
بود، همچنین 126 واحد مسکونی روستایی 
در حوزه  نیز  واحد مسکونی شهری  دو  و 

شهرستان طبس که متاثر از زمین لرزه بود 
مورد ارزیابی قرار گرفت.

به  در مجموع  لرزه  زمین  این  افزود:  تنها 

کرده  وارد  خسارت  مسکونی  واحد   ۷۸۴
که  متقاضیانی  کرد:  تصریح  وی  است. 
تاکنون از تسهیلات بنیاد مسکن انقلاب 
یا  و  نکردند  استفاده  روستاها  در  اسلامی 

زوج های جوانی که بخواهند در روستاها 
سکونت پیدا کنند و از تسهیلات استفاده 
نکرده باشند، آمادگی وجود دارد که زمین 
بدهیم. آنها  به  برای ساخت  تسهیلات  و 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
آمادگی  اکنون  افزود: هم  خراسان جنوبی 
وجود دارد که در شهرستان بشرویه برای 
2۰۰ نفر از افرادی که از تسهیلات مسکن 
دولتی استفاده نکرده باشند، برای ساخت و 
مبلغ 2۰۰  روستایی  خانه  سازی  مقاوم  یا 
میلیون   ۳۰ و  تسهیلات  تومان  میلیون 
تنها  کنیم.  پرداخت  بلاعوض  هم  تومان 
در خصوص واحدهای آسیب دیده از زلزله 
هم گفت: برای این واحدهای مسکونی باید 
ابتدا هیئت دولت مجوز و مبلغ تسهیلات را 
اعلام کند تا بعد بتوانیم به آنها تسهیلات 
بدهیم و هم اکنون منتظر تصویب در هیئت 

دولت هستیم.

در جلسه فوق العاده ستاد مدیریت بحران شهرستان بشرویه مطرح شد؛

۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی کشف شد
و  قاچاق  سوخت  لیتر  هزار   2۴  - ایرنا 
خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی با 
هوشیاری ماموران انتظامی در جاده های 
شد.رئیس  کشف  جنوبی  خراسان  استان 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس 
اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  گفت: 
با  مبارزه  اجرای طرح  راستای  در  استان 
قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی به یک 
خودرو  و  شدند  مشکوک  تریلی  دستگاه 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.جواد 
بخشی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در بازرسی از این خودرو، 
از  خارج  و  قاچاق  سوخت  لیتر  هزار   19
شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف 

دستگاه  یک  داشت:  اظهار  کردند.وی 
دستگیر  متهم   2 و  شد  توقیف  خودرو 
مراحل  سیر  برای  پرونده  همراه  به  که 
شدند. معرفی  قضایی  مراجع  به  قانونی 
خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
سوخت  قاچاق  با  مبارزه  گفت:  جنوبی 
قرار  پلیس  کار  دستور  در  ویژه  به طور 
در  مشارکت  برای  شهروندان  و  دارد 
این زمینه هر گونه اخبار و اطلاعاتی از 
فعالیت قاچاقچیان را با شماره تلفن 11۰ 
وقت  اسرع  در  تا  دهند  اطلاع  پلیس  به 

با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

کشف بیش از پنج هزار لیتر 
سوخت قاچاق در فردوس

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس هم 
سوخت  لیتر   ۳۵۰ و  هزار  پنج  کشف  از 
داد. خبر  شهرستان  این  در  قاچاق 

علیرضا فولادی گفت: ماموران انتظامی 
کنترل  هنگام  فردوس  شهرستان 
خودروی   2 به  مواصلاتی  محورهای 
سواری پژو ۴۰۵ و سه دستگاه کامیون 
برای  را  خودروها  و  شدند  مشکوک 
افزود:  کردند.وی  متوقف  بیشتر  بررسی 
مأموران در بازرسی از خودروها، ۵ هزار 
از  خارج  و  قاچاق  سوخت  لیتر   ۳۵۰ و 
کشف  نفتی  فرآورده های  توزیع  شبکه 
بیان  فردوس  انتظامی  کردند.فرمانده 
کرد: در این خصوص پنج متهم دستگیر 
سیر  برای  پرونده  تشکیل  از  پس  و 

مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی 

شدند.وی گفت: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ تماس 

اطلاع  پلیس  به  را  موضوع  و  بگیرند 
دهند.

کسر هزینه تولید کیسه های سازگار با محیط زیست  از مالیات شرکت ها
جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
مالیات و حفظ محیط  نقش  درخصوص 

و  محیطی  زیست  مالیات  گفت:  زیست 

مالیات سبز، وضع مالیات بر فعالیت هایی 
است که برای محیط زیست مضر به نظر 
می رسد و از طریق مشوق های مختلف، 
سعی بر آن است که فعالیت های سازگار 
با محیط زیست ترویج گردد و امروزه در 
بخش  از  یکی  یافته،  توسعه  کشورهای 
های مهم برای نظارت و کنترل فعالیت 
های مختلف در استفاده از منابع طبیعی 
محیط  به  وارده  زیان  و  ضرر  میزان  و 

زیست است.
به  مالیات سبز  نیز  ایران  در  افزود:  وی 
از  مولفه های جلوگیری  از  یکی  عنوان 
زیست  محیط  به  زدن  ضرر  و  آسیب 
مطرح بوده و به همین منظور، عوارضی 

و  آلایندگی  دارای  های  شرکت  از 
نظارت  ضمن  تا  شود  می  اخذ  پسماند 
بخش  این  در  مناسب  ریزی  برنامه  و 
زمینه  در  متولی،  دستگاههای  توسط 
جبران آلاینده ها، پسماندها، حذف و یا 

بازیافت آنها، هزینه گردد. 
از  یکی  داد:  ادامه  کریمدادی 
ابلاغی،  جدید  های  دستورالعمل 
های  کیسه  مصرف  کاهش  آیین نامه 
هیئت  تصویب نامه   موضوع  پلاستیکی 
آیین  این  اساس  بر  است.  وزیران 
تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  نامه، 
تا  نماید  اتخاذ  ترتیبی  است  مکلف 
با  پلاستیکی  های  کیسه  تولیدکنندگان 

ضخامت کمتر از 2۵ میکرون، از تاریخ 
نامه در یک برنامه پنج  ابلاغ این آیین 
ظرفیت  از  درصد  بیست  سالانه  ساله، 
سازگار  های  کیسه  با  را  خود  تولیدی 
زیست تخریب پذیر  یا  زیست  محیط  با 
جایگزین نمایند، وجوه هزینه شده برای 
قبول  قابل  این محل، جزو هزینه های 
محاسبه  مربوط  تولیدکنندگان  مالیاتی 
همچنین  داد:  ادامه  وی  شد.  خواهد 
ابلاغی،  نامه  آیین  این  اساس  بر 
از  )اعم  اقتصادی  های  بنگاه  تمامی 
خدماتی(  و  تولیدی  صنعتی،  واحدهای 
و  زیست  محیط  حفظ  راستای  در  که 
هماهنگی  با  اجتماعی،  مسئولیت  انجام 

سازمان و یا ادارات کل حفاظت محیط 
و  پاکسازی  به  نسبت  استان،  زیست 
جمع آوری کیسه های پلاستیکی و سایر 
پسماندهای رها شده در محیط خارج از 
محورهای  جمله  )از  روستاها  و  شهرها 
نواحی  کوهستانی،  مناطق  مواصلاتی، 
نمایند،  می  اقدام  ها(  تالاب  و  ساحلی 
در  را  مربوط  هزینه های  توانند  می 
خود  زیستی  محیط  های  هزینه  حساب 
تأیید  با  نیز  این هزینه ها  نمایند.  لحاظ 
استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره 
های  هزینه  جزو  بنگاه،  فعالیت  محل 
خواهد  منظور  آنان  مالیاتی  قبول  قابل 

شد.
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امام علی علیه السلام فرمودند:
ُّونَ ُّونَ المُْزِل ال ُّونَ المُْضِلُّونَ وَ الزَّ ال َّهُمُ الضَّ رُکمْ أهَْلَ النِّفَاقِ فإَنِ أوُصِیکمْ عِباَدَ ا... بتِقَْوَی ا... وَ أحَُذِّ
ای بندگان خدا! شما را به پرهیزکاری سفارش می کنم و از منافقان بر حذر می دارم، زیرا 

آنها گمراهند و گمراه کننده اند ، خطاکارند و به خطا اندازند.  )خطبه 194 نهج البلاغه(

دستورات ویژه کرونایی 
رئیس جمهور

نهم دی نشان داد 
جمهوری اسلامی حرم است

رئیس جمهور با اشاره به افزایش آمار شیوع 
بیماری کرونا در نقاط مختلف جهان، بر 
پیشگیری  طرح های  دقیق  اجرای  لزوم 
مختلف  دستگاه های  سوی  از  هوشمند 
تاکید و اظهار کرد: باید سطح مراقبت های 
بهداشتی را بالاتر ببریم و کسانی که ۶ ماه 
از تزریق آخرین دوز واکسن کرونای آن ها 
گذشته، نسبت به تجدید واکسیناسیون اقدام 
کنند. رئیسی از وزارت بهداشت و سازمان 
صدا و سیما نیز خواست تا با همکاری 
یکدیگر بسته رسانه ای مناسبی برای ارتقای 
آمادگی ها و افزایش سطح اقدامات مراقبتی 
و پیشگیرانه از سوی مردم تهیه و اجرا کنند.
رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت کنترل 
کامل و دقیق همه مبادی ورودی کشور 
و انجام تست های لازم از مسافران اظهار 
طور  به  همچنین  بهداشت  وزارت  کرد: 
جدی بر موضوع رفع کمبود اقلام دارویی 

و آمادگی مراکز درمانی تمرکز کند.

اسلامی  مؤتلفه  حزب  سیاسی  معاون 
گفت: نهم دی روزی بود که نشان داد 
جمهوری اسلامی حرم است، یادمان نرود 
انقلابی گری کار سختی است، فقط شعار 
نیست. مهدی عرب صادق، با بیان اینکه 
روز نهم دی حجت را بر بدخواهان ملت 
تمام کرد، گفت: گاهی این بدخواهان ملت 
در خارج مرزها، گاهی در داخل و گاهی 
حتی بین مسئولان هستند، آن ها که وضع 
معیشتی مردم را به این حد رسانده اند، در  
پی ایجاد شکاف بین مردم و حاکمیت 
هستند.وی افزود: نهم دی روز شکست 
اصلاحات اسرائیل پسندانه و روزی ماندگار 
در انقلاب بود، روز تجلی قدرت یدا... بود.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سردار  اینکه  بیان  با  ایران  سازندگی 
سلیمانی خود را سرباز و مدافع همه مردم با 
هر گرایشی می دید، گفت: اکثریت مطلق 
جامعه هم او را از خود می دیدند. نگرش 
دفع  و  حداکثری  جذب  بر  قاسم  حاج 
حداقلی بود. محسن هاشمی خاطرنشان 
کرد: ما شاهد هستیم که متاسفانه در 
دهه های اخیر به صورت مداوم گروه هایی 

از قطار انقلاب پیاده و از صحنه سیاسی 
و مدیریتی حذف می شوند و غیرخودی 
تلقی می گردند، در حالی که نگرش حاج 
قاسم همانگونه که رهبری در سال ۱۳۸۸ 
تصریح کردند بر جذب حداکثری و دفع 
حداقلی بود، اما متاسفانه امروزه دامنه دفع 
نه تنها ملی مذهبی ها و روشنفکران، بلکه 
اصلاح طلبان و میانه رو ها را نیز شامل 
شده و حتی به عقلای اصولگرا نیز رسیده 

است و این دقیقا عکس نگاه حاج قاسم 
بود. نیاز امروز ما به ترمیم شکاف های 
اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است که 
همین  از  برخاسته  نیز  اخیر  اعتراضات 
حاج  کرد:  اضافه  وی  شکاف هاست. 
قاسم خود را سرباز و مدافع همه مردم 
با هر گرایشی می دید و به همین دلیل 
هم همه مردم با گرایش های گوناگون از 
چهره هایی نظیر آقای تاجزاده و اصلاح 

طلبان تا اصولگرایان و ملی مذهبی ها 
به مراسم  ناراحت شدند و  او  برای  و... 

تشییع اش  رفتند.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام 
علی )علیه السلام( به اتفاقات چند ماه 
اخیر اشاره کرد و گفت: در این دو سه 
ماه خیلی ها رفوزه شدند؛ منکر مشکلات 
اقتصادی، گرانی ها، بیکاری و ... نیستیم 
کس  هر  که  بود  این  نظام  حق   اما 

می رسد یک چاقو به پیکره نظام وارد 
کند؟ نوبت ما که رسید به ظاهر همه 
دلشان برای ما بسوزد و این جنگ احزاب 
افزود:  پرور  غیب  کنند؟  وارد  را  مدرن 
برخی خواص از لطمه خوردن و آسیب 
دیدن دنیایشان ترسیدند، سکوت کردند 

و رفوزه شدند و بدانید دینداری با آهسته 
آمدن و رفتن نیست، بلکه دینداری هزینه 
دارد. وی افزود: دروغ، نفاق و دو رویی تا 
کجا؟ پاسخ راه حاج قاسم این بود؟ برخی 
خواص از آسیب دیدن دنیایشان ترسیدند 

و سکوت کردند.

نماینده مجلس گفت:  آگاهی بخشی به 
مردم مسئله بسیار مهمی است و به لطف 
خدا، مردم در این دو سه ماه از خودشان 
دقیقا همین صحنه را نشان دادند و در نهایت 
باعث شد میدان به طور کامل در دست 
نیرو های امنیتی قرار گیرد، اما هنوز دشمن 

این مسئله را رها نکرده و به دنبال تداوم آن 
است.کوثری افزود: قطعا و یقینا هر چه مردم 
ما آگاه تر باشند و با شناخت بیشتری نسبت 
به حرکات زشت اغتشاشگران بیندیشند، 
بحث  در  کنند.  خنثی  را  آن  می توانند 
اقتصادی بخشی از کار همین الان توسط 

بیگانگان صورت می گیرد و مردم باید خیلی 
با دقت دنبال کنند و در صحنه بودن باعث 
می شود خیلی از مسائل حل شود. به گفته 
وی، آن چیزی که باعث شد ۹ دی به وجود 
آید، بصیرت  مردم بود. شناخت و اعتقادی 

که به نظام، انقلاب و رهبر خود داشتند.

محسن هاشمی: امروز دامنه دفع به عقلای اصولگرا هم رسیده است

حق نظام این بود که هر کس می رسد یک چاقو به پیکره نظام وارد کند؟

میدان به طور کامل در دست نیرو های امنیتی قرار گرفته است

ریزش سنگین در بازار طلا و ارز

نرخ طلا و سکه در اولین روز هفته، بعد از انتخاب 
رئیس جدید بانک مرکزی با ریزش شدید قیمت 
مواجه شد؛ به طوری که سکه امامی با کاهشی 
بیش از 2میلیون تومان، بیشترین تغییر را در بازار 
مسکوکات تجربه کرد. در بازار ارز، نرخ دلار هم 
 در مسیر کاهش قیمت گام برداشت و به کانال

 40 هزار تومان بازگشت.

واردات خودرو سال آینده
 ۲ برابر می شود

تسنیم نوشت: اخبار دریافتی از لایحه بودجه ۱402 
که به تازگی به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شده، نشان می دهد دولت برای سال آینده حدود 
2 میلیارد دلار برای واردات خودروی خارجی لحاظ 
کرده است. افزایش دو برابری ظرفیت ارزی برای 
تأمین منابع واردات خودروی خارجی از عزم جدی 

دولت برای تنظیم بازار خودرو  خبر می دهد.

ثبت مصرف بی سابقه بنزین 
در دی ماه ۱۴۰۱

پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  نژادعلی، 
فرآورده های نفتی از توزیع بنزین سوپر در مراکز 
استان ها خبر داد و گفت: از ابتدای دی ماه به طور 
میانگین روزانه نزدیک به ۱۱۱ میلیون لیتر بنزین 
در کشور مصرف شده که برای فصول سرد سال 
عددی بی سابقه است و نسبت به دوره مشابه 

پارسال حدود ۱۶ درصد افزایش نشان می دهد.

پنجشنبه و جمعه ها روی لینک  ناشناس 
کلیک نکنید

رئیس پلیس فتا با بیان اینکه اکثر لینک های 
مخاطبان  برای  و جمعه ها  پنجشنبه  در  آلوده 
ارسال می شود، گفت: مخاطبان در ایام آخر هفته 

بر روی لینکی که نمی شناسند، کلیک نکنند!

از بورس، خودرو بخرید

قالیباف، سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه 
است،  قیمت سازی  آزاد  بازار  در  خودرو  قیمت 
از  گفت: کسانی که می خواهند خودرو بخرند 

طریق بورس کالا اقدام کنند.

ابتکارات و راه آقای مصباح 
باید ادامه پیدا کند

حضرت آیت ا... خامنه ای در دیدار خانواده آیت ا... 
مصباح یزدی با بیان اینکه ابتکارات و راه آقای 
مصباح باید ادامه پیدا کند، گفتند: مرحوم آقای 
خصوصیّات  یک  علیه(  ا...  )رضوان  مصباح 
منحصر به  فردی داشتند که من در مجموعه  
فضلای برجسته  قم که از قدیم می شناختیم و 
حالا هم بحمدا... برکات بعضی شان ادامه دارد، 
نگاه می کنم، جامع این خصوصیّات را در کسی 

مثل مرحوم آقای مصباح مشاهده نمی کنم. 

اسنادی از ابوسفیان و معاویه دارم که 
توسط یک یهودی، مسلمان می شوند

مصلحی، وزی سابق اطلاعات گفت: ابوسفیان و 
معاویه در تاریخ اسلام در جنگ های پیامبر )ص( 
با مشرکان حضور داشتند و به پیامبر اسلام نیز 
نزدیک شدند. طبق تحقیقاتی که بنده انجام دادم 
و اسنادی که به دست آوردم معلوم شد که در آن 
زمان اسلام آوردن این دو نفر با هدایت یک فرد 
یهودی بود و در نهایت سبب نزدیکی آنان به پیامبر 

و اتفاقات دیگر در سال های بعد شد. 

جهانگیری: باید به مردم امتیاز داد 

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور در 
دولت های یازدهم و دوازدهم با بیان اینکه حل 
مسائل کشور نیازمند حل مشکلات معیشتی است، 
گفت: باید به مردم امتیاز داد و از آن معنای عقب 
 نشینی را استنباط نکرد. باید ایران را از آن همه 
ایرانیان دانست و به اعتبار این حق و خواست 
مردم، سیاست عملی اصلاح امور و بازگشت به 

جمهوریت نظام را به موقع به اجرا درآورد.

باید اعتراضات از کانال قانون دنبال شود

نایب رئیس مجلس با تاکید بر اینکه باید اعتراضات 
از کانال قانون دنبال شود، گفت: اگر اعتراضی به 
حجاب قانونی و نه حجاب اجباری وجود دارد، باید 
از راه خود پیش رود که آن هم مجلس است؛ مردم 
مشکل خود و حتی اعتراض شان به حجاب قانونی 
را با نمایندگان مطرح کنند که در صورت ارائه 

طرحی از سوی نمایندگان بررسی شود.

نوع حکم محاربه بر عهده قاضی است

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه گفت: 
اکنون برخی افراد در فضای مجازی در خصوص 
پرونده های اخیر و حکم محاربه مطالبی را مطرح 
می کنند اما قضات مکلف هستند بر اساس قوانین 
عمل کنند و قوانین فعلی انتخاب نوع مجازات 

محاربه را برعهده قاضی قرار داده است.

قابل توجه پزشکان محترم عمومی ومتخصص

 طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی 
واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری 3 برای مطب ، 

تزریقات و پانسمان با متراژ هر کدام حدود 120 متر 
به اجاره واگذار می گردد

برای هماهنگی با شماره 09151634366 تماس حاصل فرمایید

بیمـه  البـرز 
نمـاینـدگـی  کـاهنـی

 خدمات مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها ی عمر و زندگی -  خودرو-آتش 
سوزی - مسئولیت های حرفه ای مشاغل مهندسی و پزشکی     )کد 7015(
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آگهي مزایده  اراضی  با کاربری تجاری در شهر طبس- نوبت اول  اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: تعدادی اراضی با کاربری تجاری در شهر طبس به صورت نقدي ، را با مشخصات مندرج در جداول ذيل از طريق مزايده به فروش برساند. متقاضيان محترم مي توانند برای 
 www.setadiran. ir  بازديد اراضي و کسب اطلاعات بيشتر به اداره راه و شهرسازی شهرستان طبس مراجعه فرمايند.کليه مراحل مزايده اعم از دريافت و تحويل اسناد از طريق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت به آدرس 
صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غير اينصورت امكان بارگذاری پيشنهاد قيمت نخواهد بود. ضمنا؛ً جهت عضويت در سامانه فوق با دفاتر پيشخوان دولت منتخب در سايت مذکور 
تماس حاصل نمايند. بازه زمانی مهلت برداشت اسناد در سامانه ستاد: از تاريخ 1401/10/11 لغايت 1401/10/18مي باشد. آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از تاريخ 
1401/10/19 لغايت 1401/11/01 مي باشد.  متقاضيان محترم علاوه بر اقدام از طريق سامانه ستاد مي بايست پاکت پيشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پايان وقت اداری تاريخ 1401/11/01 به دبيرخانه مرکزی يا با پست 
پيشتاز به آدرس اعلام شده در جداول ذيل ارسال نمايند. تنها يک پاکت به صورت فيزيكي در مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت فیزیکی تحویل گردد: وديعه شرکت در مزايده 
 IR 670100004001037106372777 به صورت اصل ضمانتنامه بانكي معادل 5 درصد کل قيمت پايه مزايده قابل دريافت در کليه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فيش بانكي( به شماره شباي حساب
با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمين و مسكن. ضمناً ؛ حتماً روي پاکت نام شهر؛ شماره رديف آگهي و شماره جدول قيد گردد. مواردی که برای ارائه پیشنهاد 
باید در سامانه ستاد بارگذاری شود:  1- بارگذاری تصوير وديعه شرکت در مزايده+ فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزايده 2 - فرم تكميل شده شرايط خاص شرکت در مزايده 3 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول 
قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  4- تصوير شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي دائم و کارت ملي براي اشخاص حقيقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين تغييرات اشخاص حقوقي و گواهي 
نمونه امضای مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي )اسناد پيوست پيشنهاد قيمت به هيچ وجه شامل قيمت پيشنهادی مزايده گر نمی باشد و ارسال پيشنهاد قيمت در فايل پيوست ممنوع می باشد. 
ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قيمت پيشنهادی درج شده در سيستم می باشد و فايل پيوست شامل مدارک مورد نياز دستگاه مزايده گزار است.( تذکرات : به پيشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غير از سپرده 
هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.  برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را برای ادامه اقدامات واگذاری به اين اداره کل 
تحويل نمايند. واگذاري اراضی تجاری ) جدول 1 ( پس از واريز وجه توسط برنده مزايده و تسويه حساب قطعي نسبت به انتقال سند اقدام خواهد گرديد. برندگان مزايده موظفند حداکثر به مدت ده روز کاري، برای پرداخت مبلغ 
نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملياتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فيش واريزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. لازم است برندگان مزايده اصل فيش پرداختي را به امور مالي 
اداره کل تسليم نمايند. تكميل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد صورت پذيرد. عدم پرداخت بهای ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه 
واگذار مي گردد که در اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هيچگونه ادعايي نخواهد داشت.کليه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و ماليات متعلقه و غيره کلاً به عهده برنده 
مزايده مي باشد.بازگشایي پاکات راس ساعت   9  صبح روز يكشنبه مورخ 1401/11/02 در محل اداره کل انجام خواهد شد. کساني که مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزرا و نمايندگان مجلسين و کارمندان دولت 

در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.   شناسه آگهی: 1434337
 

جدول )1 ( مشخصات اراضي تجاري شهر طبس به صورت نقدي

آدرس ملكمبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (کل قیمت  پایه مزایده ) ریال (مساحت مترمربعپلاك ثبتيشهرکاربريردیف

4172403.520.000.000176.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری1

س-  بلوار غدير  ) به شرح کروکي موجود در اسناد مزايده (
طب

4173403.520.000.000176.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری2

417422913.511.000.000675.550.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری3

4176454.320.000.000216.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری4

4177403.680.000.000184.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری5

4178403.680.000.000184.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری6

4179403.680.000.000184.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری7

4181403.680.000.000184.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری8

4182403.680.000.000184.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری9

418346.904.690.000.000234.500.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری10

4199452.700.000.000135.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری11

4200452.700.000.000135.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری12

4201452.700.000.000135.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری13

4202452.700.000.000135.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری14

4203452.700.000.000135.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری15

4204715.680.000.000284.000.000 فرعی از 3793 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری16
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اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

 خرید  و فروش  ملك
    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917 -  جعفر خسروی

با  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  جانشین 
بیان اینکه در این جریان شاهد هستیم 
که دشمنان در برابر این واقعه دست به 
اقداماتی می زنند، گفت: آمریکا قابل اعتماد 
نیست اما بعضی ها به بزرگان کشور نامه 
نوشتند و از رهبری و مسئولان خواستند 
تا با آمریکا کنار بیاییم در حالی که آمریکا 
کجا به توافقات خود عمل کرده است؟ اگر 

تسلیم آمریکا شویم آمریکا به تعهدات خود 
عمل می کند؟ مگر ما می توانیم با آمریکایی 
ها وارد آشتی شویم اینها برای نابودی و 
انقلاب ما برنامه دارند.سردار سپهر افزود: 
اگر تسلیم آمریکا شویم آمریکا به تعهدات 
خود عمل می کند؟ مگر ما می توانیم با 
آمریکایی ها وارد آشتی شویم اینها برای 
نابودی و انقلاب ما برنامه دارند. وی با بیان 

اینکه به فکر فرزندان و دشمن شناسی 
باشیم، گفت: حوادث اخیر یک وزن کشی 
جهانی بود که یک طرف آن کشورهای 
اروپایی و در کفه آن ها کمونیست و افراد 
ضد انقلاب و قومیت های معاند بودند و 
تمام جریان های مخالف و ملت اسلامی 
اما ما در این وزن کشی  در کفه دیگر 

جهانی پیروز خواهیم شد.

بعضی ها نامه نوشتند و از رهبری خواستند تا با آمریکا کنار بیاییم


